
深沪证券市场总貌及香港证券市场行情
上证综指

深证成指

书书书

市场规模
项 目 深市 比上周

± ％
比上日
± ％ 沪市 比上周

± ％
比上日
± ％ 深沪市 比上周

± ％
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Ａ 股（ 只 ）

Ｂ 股（ 只 ）

国 债 现 货（ 只 ）

国 债 回 购（ 只 ）

企业 （ 转 ） 债（ 只 ）

基 金（ 只 ）

权 证（ 只 ）

合 计（ 只 ）

Ａ 股（ 亿 股


）

Ｂ 股（ 亿 股 ）

企业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）

基 金（亿单位）

权 证（ 亿 份 ）

Ａ 股（ 亿 股


）

Ｂ 股（ 亿 股 ）

企业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）

基 金（亿单位）

权 证（ 亿 元 ）

Ａ 股（ 亿 元


）

Ｂ 股（ 亿 元 ）

企业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）

上 市 基 金（ 亿 元 ）

权 证（ 亿 元 ）

Ａ 股（ 亿 元


）

Ｂ 股（ 亿 元 ）

企业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）

基 金（ 亿 元 ）

权 证（ 亿 元 ）
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交易情况
项 目

深市

一周 比上周
± ％ 周五 比上周

± ％

沪市

一周 比上周
± ％ 周五 比上周

± ％

深沪市

一周 比上周
± ％
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Ⅰ

Ａ 股（ 万 股 ）
Ｂ 股（ 万 股 ）
国 债 现 货（ 万 手 ）
国 债 回 购（ 万 手 ）
企 业 （ 转 ） 债（ 万 手 ）
基 金（亿单位）
权 证（ 亿 份 ）
Ａ 股（ 万 笔）
Ｂ 股（ 万 笔 ）
国 债 现 货（ 万 笔 ）
国 债 回 购（ 万 笔 ）
企 业 （ 转 ） 债（ 万 笔 ）
基 金（ 万 笔 ）
权 证（ 万 笔 ）
Ａ 股（ 亿 元）
Ｂ 股（ 亿 元 ）
国 债 现 货（ 亿 元 ）
国 债 回 购（ 亿 元 ）
企 业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）
基 金（ 亿 元 ）
权 证（ 亿 元 ）
合 计（ 亿 元 ）
Ａ 股 上 升（ 只）
Ａ 股 下 跌（ 只 ）
Ｂ 股 上 升（ 只 ）
Ｂ 股 下 跌（ 只 ）
基 金 上 升（ 只 ）
基 金 下 跌（ 只 ）

加
权

Ａ 股（ 元 ）
Ｂ股 （港元 ／美元）
基 金（ 元



）

算
术

Ａ 股（ 元 ）
Ｂ股 （港元 ／美元）
基 金（ 元



）
Ａ 股 平 均（ ％）
Ｂ 股 平 均（ ％ ）
股 票 平 均（ 倍）
主板 Ａ股平均（ 倍 ）
中 小 板 平 均（ 倍 ）
创 业 板 平 均（ 倍 ）
主板 Ｂ股平均（ 倍 ）
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６３． ４７ － ５． ０１ １７． ６２ － ０． ２１ ９０． ９８ － ９． ５８ ２５． ０９ － ３． ９１ １５４． ４５ － ７． ７５
０． ００ ０． ００ － ０． ００ ２７１． ９２ － １１． ７０ ７４． ０９ ３７． ６６ ２７１． ９２ － １１． ７０

３１６０． ４８ － ３１． ９４ ８２５． ４５ － ９． ６５ ５５３０． ８８ － ２３． ７３ １３８３． ８９ － ２． ３９ ８６９１． ３６ － ２６． ９３
２８２ ４８７． ５０ ２１７ １９７． ２６ ２４７ ３１８． ６４ １９１ ２０８． ０６ ５２９３９４． ３９
５４４ － ３０． ５２ ５８７ － １９． ８１ ６０２ － ２４． １８ ６２３ － １９． ３０ １１４６ － ２７． ３３
４ － ３３． ３３ ７ ２５０． ００ ３ － ２ － ７ １６． ６７
４９ ４． ２６ ４６ － ９． ８０ ５０ － ５． ６６ ５０ － ５． ６６ ９９ － １． ００
１ ０． ００ ２ － １ － ５０． ００ ３ － ２ － ３３． ３３
１２ ０． ００ ９ － ３０． ７７ １０ － ９． ０９ ７ － ４６． １５ ２２ － ４． ３５

１４． １９ － ４． ０４ １３． ８０ － ３． ７９ ９． ４２ － ２． ８１ ９． ０５ － ６． ８６ １０． ３３ － ３． １４
６． ８２ － ３． ２０ ６． ５４ － ６． １８ ０． ９２ － １５． ０９ ０． ８７ － ９． ７０ ４． ０２ － ４． ６５
０． ８９ － ２． ０８ ０． ８８ － １． ９０ １． ００ － ０． ９２ ０． ９９ － １． ５４ ０． ９５ － １． ４５
１８． ５５ － ４． ３２ １８． ２９ － ２． ２０ １３． ４０ － ５． ２１ １３． １４ － １． ９４ １５． ９８ － ４． ７０
７． ８２ － ３． ３９ ７． ５４ － ２． １７ ０． ８５ － ９． ７７ ０． ８１ － ２． ８０ ４． ３３ － ４． ０６
０． ８９ － ２． １６ ０． ８８ － ０． １６ １． ０２ － ０． ８８ １． ０１ － ０． ２７ ０． ９５ － １． ４８
７． ４４ － ３１． ８５ １． ９２ － ７． ０５ ２． ７９ － ２５． ０３ ０． ７４ － ０． ２４ ３． ６３ － ２７． ７４
２． ０６ － １７． ８７ ０． ６５ １７． ５９ ０． ６１ － ４５． ３８ ０． １５ － ５． ３４ １． ０５ － ３３． ３６
３４． ４１ － ３． ６４ ３４． ４１ － ２． ２２ ２０． ６０ － １８． ８０ ２０． ６０ － １．８１ ０． ００ ０． ００
２９． ５５ － ６． ４９ ２９． ５５ － ２． ４８ ２０． ６１ － １８． ９２ ２０． ６１ － １． ８６ ０． ００ ０． ００
４４． ３６ ０． ３８ ４４． ３６ － １． ８６ － － － － ０． ００ ０． ００
６６． ８０ － ０． ８８ ６６． ８０ － ２． ２０ － － － － ０． ００ ０． ００
１５． ６８ － ６． ２２ １５． ６８ － ２． ４９ １７． ３７ － ３． ２３ １７． ３７ － ３． ２３ ０． ００ ０． ００

股价指数
项 目

深市

一周 比上周
± ％ 周五 比上日

± ％

沪市

一周 比上周
± ％ 周五 比上日

± ％

综
合
指
数

成
份
股
指
数
︵上
证
???



︶

综
合

综
合



Ａ

综
合



Ｂ



成
分

成
分



Ａ

成
分



Ｂ

沪深 ３００
指数
新综指
（点



）

中小板



指数

深证
１００
指数
（点



）

开 市 （ 点 ）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）

基金指数（点）
巨潮企债 ／上证国债指数（点）

１０９２． ５２ － ９． ２８ １０６１． ７９ － ５． ７１ ２８２１． ３５ － ５． ５８ ２６８５． ９９ － ５． ３９
１１２９． ５０ － ６． ５０ １０８６． ８４ － ３． ６４ ２８６２． ５６ － ４． ４８ ２７３２． １８ － ３． ７６
１０５４． ７７ － ３． ３９ １０５４． ７７ － ３． ０７ ２６６５． ８１ － ５． ５０ ２６６５． ８１ － ２． ５３
１０６４． １７ － ４． ３６ １０６４． １７ － ２． ２２ ２６８８． ３８ － ６． ３５ ２６８８． ３８ － １． ８７
１１４６． １２ － ９． ３７ １１１４． ４２ － ５． ７１ ２９５７． ５５ － ５． ５７ ２８１６． ２６ － ５． ３９
１１８５． ５１ － ６． ５５ １１４０． ９９ － ３． ６３ ３０００． ８０ － ４． ４７ ２８６４． ７３ － ３． ７６
１１０７． ０７ － ３． ３５ １１０７． ０７ － ３． ０７ ２７９５． ０４ － ５． ４９ ２７９５． ０４ － ２． ５３
１１１６． ９２ － ４． ３３ １１１６． ９２ － ２． ２２ ２８１８． ８６ － ６． ３３ ２８１８． ８６ － １． ８７
５９９． ３９ － ３． ０３ ５６４． ０２ － ５． ３８ ２４５． ８９ － ６． ７２ ２２４． ４０－ ５． ２７
６０４． ９３ － ２． ４６ ５６９． ５１ － ４． ５９ ２４８． ６２ － ６． １２ ２２８． ８３ － ３． ４５
５５６． ６９ － ６． ４０ ５５６． ６９ － ３． ７８ ２２２． ８６ － ８． ０４ ２２２． ８６ － ３． ２５
５６５． １８ － ６． １５ ５６５． １８ － ２． ４３ ２２３． ０３ － ９． ８１ ２２３． ０３ － ３． ２１
１０９５９． １６ － ６． ３４ １０１８４． ７９ － ６． ８８ ６５３５． ３６ － ５． ３５ ６１５５． ５４ － ５． ８５
１１１３９． １６ － ５． ３４ １０３４６． ２０ － ５． ４０ ６６３６． ７０ － ４． ２５ ６２８６． １７ － ３． ８５
１００９１． ３２ － ８． ０４ １００９１． ３２ － ３． １７ ６１１８． １９ － ６． ７１ ６１１８． １９ － ２． ５７
１０１４６． ４３ － ９． １０ １０１４６． ４３ － ２． ６５ ６１６７． ８８ － ７． ５８ ６１６７． ８８ － １． ８４

１１７６９． ６５ － ６． ３２ １０９３８． ２７ － ６． ８８ － － － －
１１９６２． ９５ － ５． ３２ １１１１１． ６２ － ５． ４０ － － － －
１０８３７． ８８ － ８． ０４ １０８３７． ８８ － ３． １７ － － － －
１０８９７． ０６ － ９． １０ １０８９７． ０６ － ２． ６５ － － － －

４２５３． ７６ － ２． ３８ ３９６４． ９２ － ５． ５９ － － － －
４２９９． ０５ － １． ６４ ４０１５． １９ － ４． ６２ － － － －
３９２１． ８８ － ７． １８ ３９２１． ８８ － ４． ０８ － － － －
４０１１． １７ － ６． １６ ４０１１． １７ － ２． ０５ － － － －
３００５． ４９ － ５． ９４ ２８３５． ８８ － ５． ９４ ２３８９． ０４ － ５． ５６ ２２７４． ４３ － ５． ３９
３０５６． ０８ － ４． ７３ ２８９２． ５３ － ４． ０６ ２４２３． ９６ － ４． ４６ ２３１３． ７４ － ３． ７６
２８１７． １５ － ６． ５３ ２８１７． １５ － ２． ７０ ２２５７． ３４ － ５． ５０ ２２５７． ３４ － ２． ５３
２８３６． ７９ － ７． ５２ ２８３６． ７９ － ２． ０７ ２２７６． ６５ － ６． ３５ ２２７６． ６５ － １． ８６

５５０２． １０ － ９． １５ ５４５０． ７４ － ５． １４ － － － －
５７７７． １４ － ５． ５５ ５５７７． １３ － ３． ４６ － － － －
５４０７． ９６ － １． ６２ ５４０７． ９６ － ３． １２ － － － －
５４７１． １２ － ２． ３５ ５４７１． １２ － １． ９９ － － － －

３９３５． ２２ － ７． ２０ ３７１７． ０４ － ６． ３１ － － － －
４０１３． １３ － ５． ８６ ３７８７． ９５ － ４． ６０ － － － －
３６９０． １４ － ６． ２５ ３６９０． １４ － ３． ００ － － － －
３７０８． １４ － ７． ５２ ３７０８． １４ － ２． ５４ － － － －
４５８０． ４３ － ２． ０４ ４５８０． ４３ － ０． ２２ ４１８９． ８５ － ４． ７６ ４１８９． ８５ － ０． ８３
１２９． ４５ ０． ２０ １２９． ４５ ０． １２ １２４． ９１ ０． １９ １２４． ９１ ０． １０

香港主要指数周走势

恒生指数 国企指数 红筹指数

书书书

红筹股
代码 简称

２０１０． ０５． ０７（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

０００３１ 航天控股 ０． ９２０ － ２． １３ １８０２ ０． ５８ ６． ０１ １． ０７０ ０． ８８０ － １３． ００ ９４４９ ３． ０６
０００８５ 中国电子 １． ３４０ ３． ０８ １４２ ０． ０８ ５０． ３８ １． ４４０ １． ２８０ － ６． ９４ ７４１ ０． ４４
００１０３ 首长宝佳 ０． ９８０ ０． ００ ２２０ ０． １１ １０． ８５ １． ０４０ ０． ９５０ － ３． ９２ １７６０ ０． ９２
００１１９ 保利香港 ７． ４１０ ５． ４１ ２３５８ ０． ７４ ２４． ７０ ７． ７８０ ６． ７６０ － ５． １２ ８４６７ ２． ６４
００１２３ 越秀地产 １． ６６０ ３． １１ ４４１１ ０． ６２ － １． ８６０ １． ５２０ － １１． ７０ １８５８９ ２． ６０
００１２４ 金威啤酒 １． ５６０ ０． ００ ５０ ０． ０３ １９５． ００ １． ６９０ １． ５００ － ６． ５９ １４５ ０． ０８
００１３５ 昆仑能源 ９． ８９０ １． ０２ １７３３ ０． ３５ ３６． ９２ １０． ７６０ ９． ３３０ － ５． ６３ ８３８４ １． ６９
００１４４ 招商局国际 ２４． ４００ － １． ６１ ８１９ ０． ３４ １８． ３２ ２７． ４５０ ２４． ０００ － １１． ４３ ４１４２ １． ７０
００１５２ 深圳国际 ０． ５７０ ０． ００ ３７０８ ０． ２６ ９． ２４ ０． ６００ ０． ５５０ － ３． ３９ １８０４２ １． ２７
００１５４ 北京发展（香港） １． ６１０ － ５． ２９ １２４ ０． １８ － １． ９４０ １． ５６０ － １２． ９７ ４６４ ０． ６８
００１６５ 中国光大控股 １７． ８２０ ２． ０６ ８３４ ０． ５２ ５． ９６ １９． ５００ １６． ９００ － ８． ０８ ３８７３ ２． ４３
００１７１ 银建国际 ２． ４６０ － ０． ８１ １０７７ ０． ４９ １１． ０３ ２． ７６０ ２． ３９０ － １０． ８７ ４０２９ １． ８４
００１８１ 闽港控股 ０． ６００ － １． ６４ ３８ ０． ０７ ７５． ９５ ０． ６８０ ０． ６００ － １５． ４９ ６５６ １． ２３
００２０３ 骏威汽车 ４． ４９２ － － － １５． ４８ － － － － －
００２１７ 中国诚通发展集团 ０． ５４０ － ３． ５７ ５０５ ０． １２ ２５． ２３ ０． ６１０ ０． ５１０ － ６． ９０ ２３５３ ０． ５６
００２１８ 申银万国 ３． ３５０ － ２． ９０ １３３ ０． ２５ ２３． ７４ ３． ７００ ３． ３００ － ９． ２０ ５８０ １． ０９
００２２２ 闽信集团 ３． ０７０ － １． ２９ ２０ ０． ０４ ８． １６ ３． ３７０ ２． ８５０ － １１． ０１ ２５２ ０． ５５
００２３０ 五矿建设 １． ３９０ － １． ４２ ６１４ ０． ２２ １７． ５１ １． ５５０ １． ３３０ － １０． ９０ ３２８２ １． ２０
００２３２ 中国航空工业国际 ０． ３７５ － １． ３２ １１３６ ０． ２４ ７５． ００ ０． ４３５ ０． ３６０ － １３． ７９ ８８７６ １． ８７
００２４１ 中信 ２１世纪 １． ４２０ － ５． ３３ １２０２ ０． ３２ － １． ６８０ １． ４００ － １６． ４７ ５１１６ １． ３８
００２５７ 中国光大国际 ３． ４２０ － ２． ２９ ８６１ ０． ２４ ３０． ０３ ３． ８７０ ３． ２６０ － １１． ８０ ３７８６ １． ０４
００２６７ 中信泰富 １５． ２４０ １． ３３ １０１２ ０． ２８ ９． ３５ １６． ８８０ １４． ６００ － １０． ０６ ４９１３ １． ３５
００２７０ 粤海投资 ３． ８６０ ０． ７８ ５９７ ０． １０ １１． ６９ ４． １９０ ３． ７５０ － ４． ９３ ２９５９ ０． ４８
００２８１ 川河集团 ０． ３７０ ０． ００ ４１ ０． ０２ １４． ５７ ０． ３９０ ０． ３６０ － ５． １３ ４０４ ０． １５
００２９１ 华润创业 ２５． １５０ － ０． ４０ １２９６ ０． ５４ ２０． ６２ ２７． ７５０ ２４． ８００ － ９． ５３ ３１９６ １． ３３
００２９７ 中化化肥 ３． ７３０ － ３． ３７ １１８０ ０． １７ － ４． ２４０ ３． ７２０ － １１． ８２ ５７１１ ０． ８１
００３０８ 香港中旅 １． ７００ － ０． ５８ １６５９ ０． ２９ ３４６． ９４ １． ９４０ １． ６４０ － １２． ８２ ９６８７ １． ７０
００３４９ 工银亚洲 １８． ７８０ － １． ５７ １１４ ０． ０９ ９． ６３ ２０． ２００ １８． ６６０ － ３． ７９ ７０１ ０． ５３
００３６３ 上海实业控股 ３１． ２００ － １． ５８ ３２８ ０． ３０ １１． ７７ ３３． ８５０ ３０． ７００ － ８． ５０ ２２９９ ２． １３
００３６８ 中外运航运 ３． ２００ － ２． １４ ５１８ ０． １３ １５． ２５ ３． ５５０ ３． １４０ － ９． ８６ ２１７３ ０． ５４

代码 简称
２０１０． ０５． ０７（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

００３７１ 北控水务集团 ２． ６９０ － ５． ６１ １０２０ ０． ２８ ４４． ０３ ３． １２０ ２． ６８０ － １３． ２３ ２５１８ ０． ７０
００３９２ 北京控股 ４６． ７５０ － １． ５８ １３９ ０． １２ ２２． １６ ５１． ０００ ４４． ５００ － ７． ５２ ６４２ ０． ５６
００４１８ 方正控股 ０． ５３０ ０． ００ ３３６ ０． ３０ ２６． ５０ ０． ６００ ０． ５１０ － １３． １１ １５７２ １． ３９
００４５５ 云南实业控股 ０． ７５０ － － － ２５８． ６２ ０． ８１０ ０． ７４０ － ８． ５４ １６０ ０． １７
００５０６ 中国食品 ５． ２６０ １． ５４ ４５８ ０． １６ ２５． ８５ ５． ７６０ ５． ０００ － ９． ００ １６９０ ０． ６１
００５１７ 中远国际控股 ３． ８４０ － １． ７９ １０４６ ０． ６９ ６． ８３ ４． ４５０ ３． ７３０ － １４． ６７ ３１２８ ２． ０７
００５２１ 首长科技 ０． ４９０ － １． ０１ ４５１ ０． ２１ ７． １３ ０． ５７０ ０． ４８０ － １４． ０４ ３５４７ １． ６６
００５６０ 珠江船务 １． ６８０ ０． ６０ ３６ ０． ０４ １９． ９３ １． ７７０ １． ６００ － ５． ６２ ２６５ ０． ２９
００５７０ 盈天医药 １． ０６０ － ０． ９３ ４０３ ０． ２５ ３７． ５９ １． １３０ １． ０５０ － ３． ６４ ２３８４ １． ４６
００５９６ 浪潮国际 ０． ７２０ ０． ００ ３５１６ ０． ９３ ９． ７７ ０． ８１０ ０． ６７０ － １１． １１ １７９８９ ４． ７７
００５９７ 华润微电子 ０． ３３０ － ５． ７１ ３７４７ ０． ４３ － ０． ３９５ ０． ３２５ － １６． ４６ １６３１８ １． ８６
００６０４ 深圳控股 ２． ２４０ ２． ７５ １８８８ ０． ５３ ７． ５７ ２． ３７０ ２． ０８０ － ６． ６７ ６１８６ １． ７５
００６０６ 中国粮油控股 ９． ７６０ － １． ４１ ６０９ ０． １６ １８． ８６ １０． ７００ ９． ４００ － ５． ７９ ３８１０ ０． ９９
００６１８ 方正数码 ０． ４００ － １． ２３ ５４７ ０． ４９ １３． ２９ ０． ４７０ ０． ３７５ － １５． ７９ １０５６ ０． ９５
００６２９ 悦达矿业 １． ４７０ － ２． ６５ １３１ ０． ２０ － １． ５９０ １． ４１０ － ７． ５５ １４０４ ２． １５
００６８８ 中国海外发展 １４． ３００ ２． ７３ ４９４９ ０． ６１ １５． ６１ １５． １６０ １３． ５００ － ７． ０２ ２０８３０ ２． ５５
００６９７ 首长国际 １． ２００ ０． ００ １１０２６ １． ３５ １３０． ４４ １． ４２０ １． １２０ － １６． ０８ ３３３２１ ４． ０８
００７３０ 首长四方 ０． ６６０ － １． ４９ １３４７ １． １７ １９． ６４ ０． ８３０ ０． ６２０ － １４． ２９ ９３００ ８． ０７
００７６２ 中国联通 ９． ３００ ０． ００ ４７８０ ０． ２０ ２０． ４４ ９． ９５０ ９． ０２０ － ３． ４５ ２４１３９ １． ０２
００８１７ 方兴地产 ２． １００ ０． ９６ １５１６ ０． １７ １５． ３２ ２． ２５０ ２． ０００ － ６． ２５ ５８４４ ０． ６４
００８２８ 王朝酒业 ２． ９００ － １． ６９ ４０６ ０． ３３ ２３． ２０ ３． ２５０ ２． ７５０ － ５． ５４ ２０５４ １． ６５
００８３６ 华润电力 １５． １２０ － ０． ２６ ６６０ ０． １４ １２． ７１ １６． １８０ １４． ８６０ － ５． ０３ ４１９５ ０． ８９
００８６１ 神州数码 １１． ８８０ － ２． ６２ ３１２ ０． ３１ １７． ８４ １２． ９００ １１． ４８０ ２． ２４ ２５８１ ２． ５３
００８８２ 天津发展 ４． ４５０ － ２． ２０ ２０３ ０． １９ － ４． ９８０ ４． ３６０ － ９． ９２ ７２０ ０． ６７
００８８３ 中国海洋石油 １２． ７２０ － １． ５５ ９８６３ ０． ２２ １６． ９４ １４． １２０ １２． ４００ － ８． ０９ ４１０３４ ０． ９２
００９０６ 中粮包装 ７． ６００ － ２． ８１ ５４ ０． ０７ ２９． ０４ ８． ７８０ ７． ６００ － １３． ５４ ４１３ ０． ５０
００９０８ 九洲发展 ０． ８２０ － ２． ３８ ９０ ０． ０８ ４１． ４１ ０． ８９０ ０． ８００ － ８． ８９ ４０１ ０． ３６
００９３４ 中石化冠德 ４． ８１０ － ５． １３ ６１ ０． ０６ ２５． ３４ ５． ５００ ４． ７８０ － ９． ７６ １６５ ０． １６
００９４１ 中国移动 ７４． ３５０ － １． ０６ ２４８８ ０． １２ １１． ３９ ７７． ２５０ ７４． ０５０ － １． ８６ １２９０３ ０． ６４
００９６６ 中国太平 ２４． ５００ － １． ４１ ４７６ ０． ２８ ４６． ４９ ２６． ４５０ ２３． ７５０ － ５． ９５ １７４４ １． ０２

代码 简称
２０１０． ０５． ０７（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

００９９２ 联想集团 ５． １８０ － ２． ０８ ６２９４ ０． ６４ － ６． ０３０ ５． ０５０ － １１． ６０ ２６３０１ ２． ６９
０１０４５ 亚太卫星 ３． ２８０ ３． ８０ １４ ０． ０３ ５． ３４ ３． ５９０ ３． ０８０ － ６． ２９ １５５ ０． ３７
０１０５２ 越秀交通 ４． １７０ － ０． ２４ ２３３ ０． １４ １６． ０４ ４． ３８０ ４． ０２０ － ４． ３６ １３５７ ０． ８１
０１０５８ 粤海制革 ０． ４６０ － － － １６． ８５ － － － ２． １３ － －
０１０７０ ＴＣＬ多媒体 ５． ４７０ － ７． ９１ １５２８ １． ４１ １３． ９７ ６． ４００ ５． ４５０ － １０． ９２ ３９０７ ３． ６０
０１０９３ 中国制药 ５． ４００ － ２． ００ ９４８ ０． ６２ ８． ５４ ６． １２０ ５． ２３０ － ５． ７６ ３９６５ ２． ５８
０１１０９ 华润置地 １３． ６８０ ３． ６４ ２９１４ ０． ５８ １５． １７ １４． ０００ １２． ９００ － ５． ５２ １１３２６ ２． ２５
０１１１４ 华晨中国 ２． ５１０ ０． ４０ ３８６２ ０． ７７ － ２． ９７０ ２． ３８０ － １０． ３６ １８８０１ ３． ７６
０１１３５ 亚洲卫星 １１． ３４０ － １． ５６ ２ ０． ０１ ８． ４０ １２． ２００ １１． ３２０ － ４． ０６ ３８ ０． １０
０１１８５ 中国航天万源 ０． ９１０ － ５． ２１ ２０６２ ０． ５２ ４８． ９３ １． ０１０ ０． ８８０ － ９． ００ ８１１３ ２． ０４
０１１９３ 华润燃气 １０． １６０ － ３． ２４ ２９６ ０． ２１ ３２． ７７ １１． ７００ １０． １００ － １３． ０１ ８２１ ０． ５８
０１１９９ 中远太平洋 ９． ４２０ － ２． １８ ４６５９ ２． ０６ １５． ８３ １０． ６２０ ９． １４０ － １１． ６３ ２５９５３ １１． ４７
０１２０３ 广南（集团） １． ５００ － ３． ２３ １１２ ０． １２ ７． ５０ １． ８００ １． ４８０ － ９． ０９ ５９６ ０． ６６
０１２０５ 中信资源 １． ６３０ － ４． １２ ２４０３ ０． ４０ ８５． ３４ １． ８５０ １． ５６０ － １２． ３７ ９７１３ １． ６１
０１２０８ 五矿资源 ２． ９２０ １． ０４ ２１９ ０． １１ ３２． ６６ ３． １３０ ２． ７５０ － ６． １１ １５７５ ０． ７８
０１３１３ 华润水泥控股 ３． ３５０ ５． ３５ ２４９６ ０． ３８ ８． ３８ ３． ５７０ ３． ０８０ － ６． ６９ ７７５５ １． １９
０１８２８ 大昌行集团 ４． ４８０ ０． ００ ２２２ ０． １２ １１． ３５ ５． １３０ ４． ３１０ － １１． ０１ ９００ ０． ５０
０１８８３ 中信 １６１６集团 ２． ３８０ ０． ００ ２５０ ０． １０ １２． ６６ ２． ５５０ ２． ２５０ － ６． ３０ ９３９ ０． ３９
０２３８０ 中国电力 １． ７２０ ０． ００ １３４２ ０． ２６ １０． ８０ １． ７９０ １． ６５０ － ３． ９１ ４３６０ ０． ８５
０２３８８ 中银香港 １７． ９２０ ０． ６７ ２１２８ ０． ２０ １３． ８１ １８． ９６０ １７． ４００ － ５． １９ ７２６２ ０． ６９
０２６１８ ＴＣＬ通讯 ４． ２００ － １． ８７ ６６４ ０． ６１ １６７． ３３ ４． ４２０ ３． ８００ ６． ７３ ３６９３ ３． ４０
０３３００ 中国玻璃 ２． ４８０ ０． ８１ １４ ０． ０３ ６． ６９ ２． ７００ ２． ３７０ － １０． ７９ ４３ ０． ０９
０３３１１ 中国建筑国际 ２． ５４０ ０． ４０ ３７６ ０． １３ １１． ２１ ２． ７５０ ２． ４２０ － ６． ６２ ３０１６ １． ０２
０３３６６ 华侨城（亚洲） ４． ５００ － １． １０ ２９ ０． ０８ ４９． ４４ ４． ９２０ ４． ４５０ － ７． ２２ ３２９ ０． ９５
０３３７７ 远洋地产 ５． ５５０ ２． ５９ ３００４ ０． ５３ １４． ４８ ５． ９８０ ５． ２３０ － ７． ６０ １１９４１ ２． １２
０３３８２ 天津港发展 １． ８９０ － ３． ０８ ９０９ ０． １５ － ２． ２１０ １． ８７０ － １４． ４８ ４４０９ ０． ７２
０３８０８ 中国重汽 ７． ０５０ － ０． ２８ １９４ ０． ０７ １４． ０８ ７． ６１０ ６． ８２０ － ７． １１ １３９７ ０． ５１
０８１７８ 中国信息科技 ０． １０１ － － － － － － － － －
０８２７１ 环球数码创意 ０． ４５０ － ４． ２６ ７８７ ０． ６１ ４０． ５４ ０． ５４０ ０． ３４０ ２６． ７６ １０２２５ ７． ８９
０８２９８ 安捷利实业 ０． ３１５ － － － ９． ２７ － － － － －

书书书

港股
涨幅最大

代码 名称 收盘价
（港元）

涨幅
（％）

成交量
（万股）

０８０８６ 易宝 ０． ６８０ ４０． ２１ ７４６１
０８０４６ 恒芯中国 ０． ９５０ ３５． ７１ ６２６４３
０８１６５ 华普智通 ０． ２５５ ３２． １２ ５２１２
０８２７１ 环球数码创意 ０． ４５０ ２６． ７６ １０２２５
０８２２６ 上声国际 ０． ５１０ ２１． ４３ ５
００１５５ 华基光电 ０． ２４４ １８． ４５ １９６０２８
０３８２８ 明辉国际 ３． ７２０ １６． ９８ ５１９９
００１８６ 嘉域集团 ０． ７９０ １４． ４９ ４０
０１１６６ 荣盛科技国际 ０． １１３ １４． １４ ３２４１０９
０８２４３ 大贺传媒 ０． ５９０ １３． ４６ ３５１
００３６１ 顺龙控股 ０． ５６０ １３． １３ １２１５
００３７９ 必美宜 ０． ７８０ １３． ０４ ２４０９９
０８２３９ 明基控股 ２． ６００ １２． ５５ ３６８
００２５６ 中国海淀 ０． ９３０ １２． ０５ １９５０１
００６４６ 启帆 ０． ４７０ １１． ９０ １０２６７
０８１３１ 辰罡科技 ０． ４８０ １１． ６３ ２０５４
００４５１ 森泰集团 ３． ７９０ １１． ４７ ６１
０１０６０ 文化中国传播 ０． ６００ １１． １１ ２８４１９
０００６５ 弘海有限公司 １． ７００ １０． ３９ ８１５０
０８２３６ 宝德科技集团 ０． ３２０ １０． ３４ ８３２

跌幅最大
代码 名称 收盘价

（港元）
跌幅
（％）

成交量
（万股）

０８０７９ 变靓 Ｄ控股 ０． ０７３ － ３７． ０７ ７９４８０
００３１０ 嘉进投资国际 ２． ６３０ － ２８． ７３ １５０２
００４３０ 东方网库 ０． １４０ － ２８． ２１ ４０３２
０２３１２ 中国金融租赁 ０． １０８ － ２８． ００ ７０２１
００３９１ 美亚娱乐资讯 ０． １７２ － ２７． ７３ １３８０９１
００４３２ 盈大地产 １． ３４０ － ２６． ７８ ６２８８
０８２６６ 流动电讯 ０． ３００ － ２５． ９３ ７００６
０８１３０ 杏林医疗信息 ０． ０９０ － ２５． ６２ ２５９２３８
００５４９ 奇峰化纤 ０． ８４０ － ２５． ００ ４４１０
００１６９ 恒力房地产 ０． ３００ － ２５． ００ ２４８
００９８９ 润迅通信国际 ０． １９２ － ２４． ７１ ７１７６
０１１３０ 中国环境资源 ０． ０８３ － ２３． ８５ ４８９７２
０８０５５ 中国网络教育 ０． ３６０ － ２３． ５７ ２３０４
０８０７８ 龙彩娱乐 ０． ７９０ － ２３． ３０ １０４０
００２７３ 威利国际 ０． ３３０ － ２３． ２６ １２１２２
００５５６ 泛亚环保 １． ４６０ － ２３． １６ １１９０
００９３１ 宏通集团 ０． ５１０ － ２２． ７３ ６０７９６
００７０６ 银创控股 ０． ５２０ － ２２． ３９ ３９６３
０１１３１ 广兴国际控股 １． ０６０ － ２２． ０６ ２４０６
０１３１８ 格菱控股 １． １１０ － ２１． ８３ ４８０３

换手率最大
代码 名称 收盘价

（港元）
换手率
（％）

成交量
（万股）

０００７６ 南海石油 ０． ０３１ ２１７． ３６ ４９８７３
００７２９ 嘉盛控股 １． ９４０ ９９． ７２ ２２２０８７
０１１６６ 荣盛科技国际 ０． １１３ ９０． ６７ ３２４１０９
０８０４６ 恒芯中国 ０． ９５０ ４０． ２６ ６２６４３
０８１３０ 杏林医疗信息 ０． ０９０ ３５． ３９ ２５９２３８
０８０７９ 变靓 Ｄ控股 ０． ０７３ ３３． ６３ ７９４８０
０８１７１ 中国趋势 ０． ３１０ ２９． ９５ ２１０７８
００５８５ 意马国际 ０． ８２０ ２８． ８２ １０３７９
００３９１ 美亚娱乐资讯 ０． １７２ ２８． １２ １３８０９１
００１５５ 华基光电 ０． ２４４ ２７． ３９ １９６０２８
０１００３ ２１控股 ０． １３０ ２７． １９ ６１２８３
００８７７ 昂纳光通信集团 ３． ６７０ ２３． ５５ １８８９２
０８０８６ 易宝 ０． ６８０ ２２． ２０ ７４６１
０８３０１ 明华科技 ０． ３８０ ２１． ６０ ４３２５
０１１８８ 正道集团 ０． ３７０ １９． ９８ １２４６１５
０１０６０ 文化中国传播 ０． ６００ １８． ６８ ２８４１９
００７６６ 中盈国金资源 ０． １６２ １８． １３ ４８２７５
０２３１２ 中国金融租赁 ０． １０８ １７． ３４ ７０２１
００９１３ 合一投资 ０． ２１４ １７． ０１ ４８４２
００５４９ 奇峰化纤 ０． ８４０ １６． ９７ ４４１０

成交量最大
代码 名称 收盘价

（港元）
成交量
（万股）

换手率
（％）

０１１６６ 荣盛科技国际 ０． １１３ ３２４１０９ ９０． ６７
０８１３０ 杏林医疗信息 ０． ０９０ ２５９２３８ ３５． ３９
００７２９ 嘉盛控股 １． ９４０ ２２２０８７ ９９． ７２
００１５５ 华基光电 ０． ２４４ １９６０２８ ２７． ３９
０１０４１ 福邦控股 ０． ０２２ １８４７２５ ７． ３４
０３９８８ 中国银行 ３． ９１０ １７８５０７ ２． ３５
００９３９ 建设银行 ６． ２８０ １７０３０８ ０． ７６
０１３９８ 工商银行 ５． ５６０ １５４７１２ １． ８６
００３９１ 美亚娱乐资讯 ０． １７２ １３８０９１ ２８． １２
０１１８８ 正道集团 ０． ３７０ １２４６１５ １９． ９８
００６８９ 长盈集团（控股） ０． １５１ １１００１８ ９． ９７
００６６３ 金山能源 ０． ２４０ ９６３７７ ６． ０７
００６４８ 中国仁济医疗 ０． ０５０ ８４９９４ ６． ２７
０８１６７ 中国新电信 ０． １８６ ８１０７８ ６． ３０
０８０７９ 变靓 Ｄ控股 ０． ０７３ ７９４８０ ３３． ６３
００１６６ 新时代能源 ０． ３００ ７７０７７ ９． ５５
００４１９ 华亿传媒 ０． ０５３ ７２８０７ ２． ６３
００９８１ 中芯国际 ０． ７００ ７０３００ ３． １３
００２６１ 中建科技国际 ０． ０１８ ６９０６０ １０． ５６
００７０２ 创新能源 ０． ５６０ ６８１４９ １２． ４５

Ｈ股
涨幅最大

代码 名称 收盘价
（港元）

涨幅
（％）

成交量
（万股）

０８２４３ 大贺传媒 ０． ５９０ １３． ４６ ３５１
０８２３６ 宝德科技集团 ０． ３２０ １０． ３４ ８３２
０８３０１ 明华科技 ０． ３８０ ８． ５７ ４３２５
０１８１８ 招金矿业 １６． ２２０ ６． ２９ １９００
０８１８９ 泰达生物 ０． ４００ ５． ２６ １８
０８２８７ 三宝科技 １０． ０４０ ２． ２４ ５５
０３３３０ 灵宝黄金 ２． ９６０ － －
００７３９ 浙江玻璃 ２． ４８０ － －
０８２１１ 浙江永隆实业 ０． ０７７ － －
０８２４９ 屹东电子 ０． ２１０ － －
０３８９８ 南车时代电气 １６． ５２０ － ０． ４８ １２５２
０３９８３ 中海石油化学 ４． ７００ － １． ６７ ４６５９
０１７６６ 中国南车 ５． ８００ － ２． ０３ ３２４０
００９３９ 建设银行 ６． ２８０ － ２． １８ １７０３０８
００１７７ 江苏宁沪高速公路 ７． １６０ － ２． ３２ ２４９７
０８２３１ 复旦张江 １． ６６０ － ２． ３５ ５４
０８２４７ 中生北控生物科技 ３． ９００ － ２． ５０ ６２
０２７２２ 重庆机电 ２． ０２０ － ２． ８８ ４２２０
０８１９６ 元征科技 １． ７４０ － ３． ３３ ５１２
０８２１７ 重庆长安物流 ５． ０００ － ３． ４７ ５６

跌幅最大
代码 名称 收盘价

（港元）
跌幅
（％）

成交量
（万股）

００５４９ 奇峰化纤 ０． ８４０ － ２５． ００ ４４１０
０８２５８ 西北实业 ０． １６３ － ２０． ４９ ２３３
０３３２３ 中国建材 １０． ４８０ － １９． ２６ １３２７６
０２００６ 锦江酒店 １． ９７０ － １８． ９３ ４９０１
０８１９７ 东北虎药业 ０． １９５ － １８． ０７ １５３４
０８２３０ 东江环保 ２． ４５０ － １６． ９５ ２８８
０８２７３ 浙江展望 ２． ０００ － １６． ６７ １
０８０４９ 吉林长龙药业 ０． ５１０ － １６． ３９ ３７９
０２８８３ 中海油田服务 ９． ２６０ － １６． ２７ ８４４１
０８２８６ 长城微光 ０． ８１０ － １５． ６３ ３６
０８０４５ 南大苏富特 ０． ４９０ － １５． ５２ ４６３
０１８９３ 中材股份 ４． ３２０ － １５． ４６ ６４２４
００７５３ 中国国航 ７． ４５０ － １５． ２４ １６２７１
０２８６８ 首创置业 ２． ０３０ － １４． ７１ ４４７８
０２３５５ 宝业集团 ４． ７９０ － １４． ６２ ２１６
００４３８ 彩虹电子 １． ２４０ － １４． ４８ ２９１９
００６７０ 中国东方航空股份 ３． ８００ － １３． ４４ ８９１０
００８４０ 天业节水 １． ３２０ － １３． １６ ９３７
０１２０２ 成都普天电缆股份 １． ４６０ － １３． １０ ２０６
０１１７１ 兖州煤业股份 １９． ４００ － １３． ００ １６３３４

换手率最大
代码 名称 收盘价

（港元）
换手率
（％）

成交量
（万股）

０８３０１ 明华科技 ０． ３８０ ２１． ６０ ４３２５
００５４９ 奇峰化纤 ０． ８４０ １６． ９７ ４４１０
０３３２３ 中国建材 １０． ４８０ １１． ０６ １３２７６
００３５８ 江西铜业股份 １４． ６８０ １０． ７６ １４９２３
０２７７７ 富力地产 ９． ７３０ １０． ６４ １０７９９
００３２３ 马鞍山钢铁股份 ３． ７５０ １０． ２３ １７７２０
００３４７ 鞍钢股份 １１． ０６０ ９． ９４ １０７９６
００７６３ 中兴通讯 ２７． ２００ ９． ７１ ３３９７
００７１９ 山东新华制药股份 ３． ３１０ ８． ５９ １２８８
０１１７１ 兖州煤业股份 １９． ４００ ８． ３４ １６３３４
０２８６６ 中海集运 ２． ９１０ ７． ９７ ２９９００
００９１４ 安徽海螺水泥股份 ２２． ３００ ７． ８９ ３４１７
０１９１９ 中国远洋 ９． １５０ ７． ５３ １９４３２
０８１９７ 东北虎药业 ０． １９５ ７． ４１ １５３４
００８１１ 新华文轩 ４． ２４０ ７． ３５ ３２４９
０１８１２ 晨鸣纸业 ６． ６１０ ６． ０４ ２３６３
００１６１ 深圳中航集团 ３． ４００ ５． ９６ １６５５
００８７４ 广州药业股份 ８． ２５０ ５． ９５ １３０９
００４８９ 东风集团股份 １０． ０００ ５． ８０ １６５６４
０１８９３ 中材股份 ４． ３２０ ５． ５２ ６４２４

成交量最大
代码 名称 收盘价

（港元）
成交量
（万股）

换手率
（％）

０３９８８ 中国银行 ３． ９１０ １７８５０７ ２． ３５
００９３９ 建设银行 ６． ２８０ １７０３０８ ０． ７６
０１３９８ 工商银行 ５． ５６０ １５４７１２ １． ８６
００３８６ 中国石油化工股份 ５． ８６０ ５３４１５ ３． １８
００８５７ 中国石油股份 ８． ６７０ ５２１６８ ２． ４７
００７２８ 中国电信 ３． ４００ ４８７２１ ３． ５１
００９９８ 中信银行 ４． ６１０ ３３１８９ ２． ６８
０２８６６ 中海集运 ２． ９１０ ２９９００ ７． ９７
０３３２８ 交通银行 ８． ２１０ ２７９７２ １． ２１
０２６２８ 中国人寿 ３３． ９００ ２３９６２ ３． ２２
０１９１９ 中国远洋 ９． １５０ １９４３２ ７． ５３
０２６００ 中国铝业 ６． ９７０ １８００２ ４． ５６
００３２３ 马鞍山钢铁股份 ３． ７５０ １７７２０ １０． ２３
０２８９９ 紫金矿业 ５． ９８０ １７３１２ ４． ３２
００４８９ 东风集团股份 １０． ０００ １６５６４ ５． ８０
０１１７１ 兖州煤业股份 １９． ４００ １６３３４ ８． ３４
００７５３ 中国国航 ７． ４５０ １６２７１ ３． ６９
００９０２ 华能国际电力股份 ４． ３７０ １６０２７ ５． ２５
０１８９８ 中煤能源 １０． ９４０ １５７７９ ３． ８４
０３９６８ 招商银行 １７． ５８０ １５２２３ ３． ８９

书书书

恒生指数成份股
代码 简称

２０１０． ０５． ０７（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

００００１ 长江实业 ９１． ９００ － ０． ２７ ７８５ ０． ３４ １０． ７０ ９６． ７００ ９０． ４００ － ５． ３１ ２６１３ １． １３
００００２ 中电控股 ５４． ８５０ １． ０１ ４４８ ０． １９ １６． ０９ ５５． ０００ ５３． ８００ ０． ６４ １５２４ ０． ６３
００００３ 香港中华煤气 １８． ８８０ ０． ８５ ９３０ ０． １４ ２３． ９９ １９． １４０ １８． ４４０ － ０． ６３ ３９１５ ０． ６０
００００４ 九龙仓集团 ４０． ３００ － ２． ４２ ７８５ ０． ２８ ６． ３５ ４２． ５５０ ３９． ５００ － ５． ５１ ２９００ １． ０５
００００５ 汇丰控股 ７３． ５５０ － ４． ２９ １１４０２ ０． ６５ ２７． ８４ ７９． ９５０ ７１． ５００ － ９． １４ ２２４６８ １． ２８
００００６ 香港电灯 ４５． １５０ － １． １０ ４６６ ０． ２２ １４． ３８ ４６． ３００ ４５． ０００ － １． ６３ １５６６ ０． ７３
０００１１ 恒生银行 １０６． ４００ ０． ４７ ３６６ ０． １９ １５． ３８ １０８． ０００ １０４． ９００ － ０． ５６ １２５６ ０． ６６
０００１２ 恒基地产 ４７． ３５０ ０． ７４ ５０８ ０． ２４ １０． ６５ ４９． ２００ ４５． ６００ － ５． ０２ ３５８１ １． ６７
０００１３ 和记黄埔 ５１． ６５０ － ２． １８ ６５４ ０． １５ １５． ５６ ５４． ２００ ５１． ５００ － ４． ４４ ３０８１ ０． ７２
０００１６ 新鸿基地产 １０３． ３００ ０． １９ ７１０ ０． ２８ ２５． ５７ １０９． ３００ １００． ９００ － ５． ８３ ３２２０ １． ２５
０００１７ 新世界发展 １３． ０６０ ０． ７７ ９４７ ０． ２４ ２３． ７５ １４． ０００ １２． ７２０ － ７． １１ ５１１９ １． ３１
０００１９ 太古股份公司 Ａ ８５． ２００ ５． １２ ９４０ １． ０４ ６． ４４ ８８． ９００ ７９． ９５０ － ０． ５７ １９５１ ２． １５
０００２３ 东亚银行 ２７． １００ － ０． ９１ ５１０ ０． ２５ １９． ９３ ２９． ０００ ２６． ４００ － ３． ７３ １５９０ ０． ７８
０００６６ 港铁公司 ２６． ９５０ ２． ８６ ６９３ ０． １２ １５． ９５ ２７． ８００ ２６． ０５０ － ２． ００ ２２５０ ０． ３９
０００８３ 信和置业 １３． ５００ ０． ００ １４９０ ０． ３０ １７． ５２ １３． ９８０ １３． １２０ － ４． ９３ ４６４０ ０． ９５
００１０１ 恒隆地产 ２７． ５５０ ０． ９２ ７８４ ０． １９ ２７． ５５ ２８． ９００ ２５． ９５０ － ３． ３３ ３７９７ ０． ９２
００１４４ 招商局国际 ２４． ４００ － １． ６１ ８１９ ０． ３４ １８． ３２ ２７． ４５０ ２４． ０００ － １１． ４３ ４１４２ １． ７０
００２６７ 中信泰富 １５． ２４０ １． ３３ １０１２ ０． ２８ ９． ３５ １６． ８８０ １４． ６００ － １０． ０６ ４９１３ １． ３５
００２９１ 华润创业 ２５． １５０ － ０． ４０ １２９６ ０． ５４ ２０． ６２ ２７． ７５０ ２４． ８００ － ９． ５３ ３１９６ １． ３３
００２９３ 国泰航空 １５． １６０ － ３． ３２ ８３１ ０． ２１ １２． ７１ １６． ４４０ １５． ０２０ － ７． ２２ ３１５３ ０． ８０
００３３０ 思捷环球 ４９． ６５０ － ５． ０７ １４０９ １． １０ １３． ０３ ５６． ２５０ ４８． ６００ － １２． ４３ ３７７１ ２． ９５
００３８６ 中国石油化工股份 ５． ８６０ － ０． ６８ １３１２２ ０． ７８ ７． ２３ ６． ２６０ ５． ７４０ － ６． ８４ ５３４１５ ３． １８
００３８８ 香港交易所 １２３． ４００ － ０． ９６ ７６５ ０． ７１ ２８． １７ １２９． ０００ １２０． ６００ － ４． ５６ ２６８６ ２． ４９
００４９４ 利丰 ３５． ８００ － ３． ０１ １０３６ ０． ２７ ３９． ３４ ３９． ８００ ３５． ６５０ － ４． ６６ ５２５２ １． ３８
００６８８ 中国海外发展 １４． ３００ ２． ７３ ４９４９ ０． ６１ １５． ６１ １５． １６０ １３． ５００ － ７． ０２ ２０８３０ ２． ５５
００７００ 腾讯控股 １５２． ０００ － ２． ００ ８７３ ０． ４８ ４６． ６８ １６６． ８００ １４７． ９００ － ６． ７５ ３０８６ １． ６９
００７６２ 中国联通 ９． ３００ ０． ００ ４７８０ ０． ２０ ２０． ４４ ９． ９５０ ９． ０２０ － ３． ４５ ２４１３９ １． ０２
００８３６ 华润电力 １５． １２０ － ０． ２６ ６６０ ０． １４ １２． ７１ １６． １８０ １４． ８６０ － ５． ０３ ４１９５ ０． ８９
００８５７ 中国石油股份 ８． ６７０ － ０． ２３ １５０８６ ０． ７２ １３． ６１ ９． ０７０ ８． ５００ － ４． ７３ ５２１６８ ２． ４７
００８８３ 中国海洋石油 １２． ７２０ － １． ５５ ９８６３ ０． ２２ １６． ９４ １４． １２０ １２． ４００ － ８． ０９ ４１０３４ ０． ９２
００９３９ 建设银行 ６． ２８０ ０． ９６ ４５９６６ ０． ２０ １２． ００ ６． ４１０ ６． ０８０ － ２． １８ １７０３０８ ０． ７６
００９４１ 中国移动 ７４． ３５０ － １． ０６ ２４８８ ０． １２ １１． ３９ ７７． ２５０ ７４． ０５０ － １． ８６ １２９０３ ０． ６４
０１０８８ 中国神华 ３１． ０００ － ０． ８０ ２４１５ ０． ７１ １７． ０９ ３４． ０００ ３０． １５０ － ８． ８２ １０８６８ ３． ２０
０１１０９ 华润置地 １３． ６８０ ３． ６４ ２９１４ ０． ５８ １５． １７ １４． ０００ １２． ９００ － ５． ５２ １１３２６ ２． ２５
０１１９９ 中远太平洋 ９． ４２０ － ２． １８ ４６５９ ２． ０６ １５． ８３ １０． ６２０ ９． １４０ － １１． ６３ ２５９５３ １１． ４７
０１３９８ 工商银行 ５． ５６０ － ０． １８ ３２４３２ ０． ３９ １２． ５３ ５． ７７０ ５． ４９０ － ３． ６４ １５４７１２ １． ８６
０２０３８ 富士康国际 ６． ５１０ － ２． ９８ １７０１ ０． ２４ １５２． ３２ ７． １４０ ６． ４２０ － ８． ３１ ７６３１ １． ０７
０２３１８ 中国平安 ６１． １００ － １． ８５ １５５７ ０． ５４ ２８． ４２ ６７． ６００ ６０． ３５０ － ９． ９５ ５８１４ ２． ０３
０２３８８ 中银香港 １７． ９２０ ０． ６７ ２１２８ ０． ２０ １３． ８１ １８． ９６０ １７． ４００ － ５． １９ ７２６２ ０． ６９
０２６００ 中国铝业 ６． ９７０ － ０． ７１ ３３６２ ０． ８５ － ７． ６８０ ６． ８７０ － ９． ９５ １８００２ ４． ５６
０２６２８ 中国人寿 ３３． ９００ － ０． ４４ ５０５６ ０． ６８ ２５． ６９ ３５． ４５０ ３３． ４５０ － ５． １７ ２３９６２ ３． ２２
０３３２８ 交通银行 ８． ２１０ － １． ９１ ５２８９ ０． ２３ １１． ８３ ８． ９００ ８． ０２０ － ９． ０８ ２７９７２ １． ２１
０３９８８ 中国银行 ３． ９１０ － ０． ７６ ４３５９３ ０． ５７ １０． ７４ ４． ０７０ ３． ８５０ － ４． １７ １７８５０７ ２． ３５

书书书

Ｈ股
代码 简称

２０１０． ０５． ０７（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

０００３８ 第一拖拉机股份 ４． ９７０ １． ４３ ２４６ ０． ６１ １５． １２ ５． ４８０ ４． ７００ － ８． ４７ １１１１ ２． ７６
０００４２ 东北电气 １． ５４０ － ２． ５３ ２２２ ０． ８６ １３５． ３６ １． ７２０ １． ４９０ － ９． ４１ １００５ ３． ８９
０００７４ 长城科技股份 ３． ７５０ ０． ００ ２１４ ０． ４７ ９． ９３ ４． ３６０ ３． ５８０－ １１． ５６ １４３５ ３． １６
００１０７ 四川成渝高速公路 ４． ３００ ０． ００ １５３ ０． １７ １２． ６４ ４． ５３０ ４． １３０ － ４． ０２ １４０５ １． ５７
００１６１ 深圳中航集团 ３． ４００ － ２． ８６ ２３８ ０． ８６ － ３． ９２０ ３． ３００－ １１． ６９ １６５５ ５． ９６
００１６８ 青岛啤酒股份 ３７． ０５０ － １． ２０ ２６１ ０． ４０ ３４． １７ ３９． ３００ ３６． ３５０ － ４． ２６ １０７２ １． ６４
００１７７ 江苏宁沪高速公路 ７． １６０ － ３． ２４ ４９９ － １５． ３５ ７． ５３０ ７． １１０ － ２． ３２ ２４９７ －
００１８７ 北人印刷机械股份 ２． ９００ ０． ００ ４７ ０． ４７ － ３． ０９０ ２． ７８０ － ４． ６１ １９４ １． ９４
００３００ 昆明机床 ６． ２００ ０． ００ １１６ １． ０３ １０． ７３ ６． ９２０ ６． ０００－ １０． ４０ ６０７ ５． ３８
００３１７ 广州国际 １２． ５２０ － ０． ６３ ８５ ０． ５４ １０． ５７ １３． ９００ １２． ０００－ １０． ８３ ３９０ ２． ４８
００３２３ 马鞍山钢铁股份 ３． ７５０ ０． ８１ ４１４３ ２． ３９ ６４． ６３ ４． １３０ ３． ５５０ － ８． ９８ １７７２０ １０． ２３
００３３８ 上海石油化工股份 ２． ８１０ － １． ０６ ８８１ ０． ３８ １１． １８ ３． ０６０ ２． ７６０ － ７． ２６ ７７３２ ３． ３２
００３４７ 鞍钢股份 １１． ０６０ － １． ９５ ２３０５ ２． １２ ９３． ４８ １２． １４０ １０． ８００－ １０． ２３ １０７９６ ９． ９４
００３５０ 经纬纺织机械股份 ２． ２５０ － ４． ２６ １００ ０． ５５ － ２． ５４０ ２． ２３０－ １１． ０７ ３０２ １． ６７
００３５７ 美兰机场 ８． ８２０ － ０． ９０ ３４ ０． １５ ２０． ４０ ９． ８００ ８． ７００ － ９． ０７ １４７ ０． ６５
００３５８ 江西铜业股份 １４． ６８０ － １． ０８ ３１５４ ２． ２７ １６． ３３ １６． ７００ １４． ２６０－ １２． ２０ １４９２３ １０． ７６
００３８６ 中国石油化工股份 ５． ８６０ － ０． ６８ １３１２２ ０． ７８ ７． ２３ ６． ２６０ ５． ７４０ － ６． ８４ ５３４１５ ３． １８
００３９０ 中国中铁 ４． ８３０ － ０． ４１ ２３５８ ０． ５６ １３． １４ ５． ４００ ４． ６５０－ １１． ２１ １１５３２ ２． ７４
００４３８ 彩虹电子 １． ２４０ － ３． １３ ５４８ １． ０３ － １． ４６０ １． １２０－ １４． ４８ ２９１９ ５． ４７
００４８９ 东风集团股份 １０． ０００ － ０． ９９ ４５０４ １． ５８ １２． １２ １１． ２２０ ９． ７１０－ １１． ５０ １６５６４ ５． ８０
００５２５ 广深铁路股份 ２． ７４０ － ２． １４ １３９８ ０． ９８ １２． ６８ ３． ０５０ ２． ７００－ １０． １６ ５８６５ ４． １０
００５４８ 深圳高速公路股份 ３． ６７０ － ２． １３ ３３８ ０． ４５ １３． ０１ ３． ９７０ ３． ６２０ － ６． ８５ ８５１ １． １４
００５４９ 奇峰化纤 ０． ８４０ １． ２０ ３６４ １． ４０ ２． ８４ １． １１０ ０． ７８０－ ２５． ００ ４４１０ １６． ９７
００５５２ 中国通信服务 ３． ５２０ － ３． ３０ １３６０ ０． ６８ １１． １７ ３． ９５０ ３． ５１０－ １０． ８９ ６１５３ ３． ０９
００５５３ 南京熊猫电子股份 ２． ０２０ － ２． ４２ ２３６ ０． ９７ ７３． ９８ ２． ２６０ １． ９７０－ １０． ２２ ７５５ ３． １２
００５６８ 山东墨龙 ８． ３７０ － ３． ２４ ３２ ０． ０２ ８． ９７ ９． ４１０ ７． ８００－ １０． ９６ ８０ ０． ０６
００５７６ 浙江沪杭甬 ６． ９６０ ０． ４３ ７１４ ０． ５０ １４． ８０ ７． ５００ ６． ８００ － ５． ３１ ４３６５ ３． ０４
００５８８ 北京北辰实业股份 １． ９２０ － １． ５４ ２２９ ０． ３２ ３． ７７ ２． ２２０ １． ８８０－ １２． ０７ １０４３ １． ４８
００５９８ 中国外运 １． ６９０ － ０． ５９ ９２１ ０． ５２ １４． ８６ １． ９００ １． ６３０ － ８． ４４ ３０３１ １． ７０
００６７０ 中国东方航空股份 ３． ８００ － ６． ８６ ２１２１ ０． ６１ １２８． ４６ ４． ４４０ ３． ７７０－ １３． ４４ ８９１０ ２． ５５
００６９４ 北京首都机场股份 ４． ２５０ ０． ７１ ８６８ ０． ４６ ５３． ３７ ４． ８２０ ４． ０１０－ １０． ５３ ３８４５ ２． ０５
００６９６ 中国民航信息网络 ５． ９２０ － ２． ９５ １１０ ０． １８ １３． ０１ ６． ６００ ５． ８５０ － ７． ３６ ７３２ １． １８
００７１９ 山东新华制药股份 ３． ３１０ － ２． ６５ ２００ １． ３３ １３． ３５ ３． ８６０ ３． １５０－ １１． ２６ １２８８ ８． ５９
００７２８ 中国电信 ３． ４００ － １． １６ ８５８９ ０． ６２ １６． ６０ ３． ６５０ ３． ３４０ － ６． ０８ ４８７２１ ３． ５１
００７３９ 浙江玻璃 ２． ４８０ － － － ９． ４８ － － － － －
００７５３ 中国国航 ７． ４５０ － ４． ９７ ４６７２ １． ０６ １５． ９７ ８． ７８０ ７． ２９０－ １５． ２４ １６２７１ ３． ６９
００７６３ 中兴通讯 ２７． ２００ － ０． ５５ ６０５ １． ７３ ２５． ６２ ２９． ３５０ ２５． ８５０ － ３． ８９ ３３９７ ９． ７１
００８１１ 新华文轩 ４． ２４０ ０． ４７ １０２７ ２． ３２ １１． ６５ ５． ０６０ ４． ０２０ － ４． ６４ ３２４９ ７． ３５
００８１４ 北京京客隆 ８． ２４０ － ５． ５０ １２２ ０． ６７ ２０． １８ ９． ２００ ８． １６０ － ９． ９５ ２８５ １． ５７
００８３９ 天大石油管材 ３． ３８０ ０． ３０ １５８ ０． ５２ １１． ４３ ３． ９４０ ３． ２４０－ １２． ８９ ７６０ ２． ５２
００８４０ 天业节水 １． ３２０ － ５． ７１ ３１８ １． ５７ ９６． ６９ １． ６００ １． ３２０－ １３． １６ ９３７ ４． ６３
００８５７ 中国石油股份 ８． ６７０ － ０． ２３ １５０８６ ０． ７２ １３． ６１ ９． ０７０ ８． ５００ － ４． ７３ ５２１６８ ２． ４７
００８７４ 广州药业股份 ８． ２５０ － ３． ６２ ３９８ １． ８１ ２７． ３６ ９． ４４０ ８． ０２０ － ９． １４ １３０９ ５． ９５
００９０２ 华能国际电力股份 ４． ３７０ － ０． ４６ ３８９４ １． ２７ ９． ３７ ４． ５５０ ４． ３００ － ３． ５３ １６０２７ ５． ２５
００９１４ 安徽海螺水泥股份 ２２． ３００ － ０． ４５ ６４４ １． ４９ １９． ８０ ２５． ４５０ ２１． ５００－ １１． ３３ ３４１７ ７． ８９
００９１６ 龙源电力 ７． ８１０ － ０． ６４ ２５７３ ０． ９５ ３９． ４５ ８． ２８０ ７． ４９０ － ５． ４５ １２８３４ ４． ７３
００９３９ 建设银行 ６． ２８０ ０． ９６ ４５９６６ ０． ２０ １２． ００ ６． ４１０ ６． ０８０ － ２． １８ １７０３０８ ０． ７６
００９８０ 联华超市 ２６． ３５０ ０． ９６ ８３ ０． ４０ ２８． ５９ ３０． ０００ ２５． ３５０ － ５． ３９ ４３０ ２． ０８
００９９１ 大唐发电 ３． ０００ － ０． ９９ ２８９８ ０． ８７ １８． ８４ ３． ２７０ ２． ９００ － ９． ０９ １３１６８ ３． ９７
００９９５ 安徽皖通高速公路 ４． ６７０ ０． ００ １０３ ０． ２１ １０． ２０ ５． ０２０ ４． ５１０ － ６． ９７ ４４３ ０． ９０

代码 简称
２０１０． ０５． ０７（周五）成交简况

今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

００９９８ 中信银行 ４． ６１０ － １． ７１ ８４９９ ０． ６９ １０． ９５ ５． １１０ ４． ５１０－ １１． ５２ ３３１８９ ２． ６８
０１０００ 北青传媒 ５． ２００ － １． ８９ １１ ０． １９ ６． ０１ ６． ２１０ ４． ９６０ － ７． ７２ ６７ １． ２２
０１０３３ 仪征化纤股份 １． ６８０ － １． ７５ ４３１ ０． ３１ １５． ３８ １． ８８０ １． ６４０－ １０． ６４ ２３６２ １． ６９
０１０５３ 重庆钢铁股份 ２． ０５０ － ０． ９７ ３２１ ０． ６０ ３６． ０４ ２． ２８０ １． ９８０－ １０． ４８ １６９０ ３． １４
０１０５５ 中国南方航空股份 ３． ７００ － ２． ３７ ２７２１ １． １０ ６５． ０４ ４． １６０ ３． ５５０ － ８． ４２ １３１５４ ５． ３０
０１０６５ 天津创业环保股份 ２． ４３０ － ４． ７１ ２３６ ０． ６９ １２． ５６ ２． ６８０ ２． ４００ － ８． ３０ ８７４ ２． ５７
０１０７１ 华电国际电力股份 １． ７５０ － ０． ５７ ２１６５ １． ５１ ８． １０ １． ９１０ １． ６９０ － ４． ８７ ４８３７ ３． ３８
０１０７２ 东方电气 ４７． ０５０ － １． ５７ １１０ ０． ６５ ２１． ６４ ５１． ６００ ４５． ７００ － ８． １１ ４５６ ２． ６８
０１０８８ 中国神华 ３１． ０００ － ０． ８０ ２４１５ ０． ７１ １７． ０９ ３４． ０００ ３０． １５０ － ８． ８２ １０８６８ ３． ２０
０１０９９ 国药控股 ３３． ９００ － ０． １５ １０１６ １． ４７ ６３． ４０ ３７． ４００ ３２． ５００ － ４． ９１ ３１８９ ４． ６２
０１１２２ 庆铃汽车股份 １． ７８０ － ０． ５６ ５６９ ０． ４６ １５． ６５ １． ９３０ １． ７２０ － ７． ７７ ２２１８ １． ７９
０１１３３ 哈尔滨动力 ５． ５３０ － １． ４３ ４９１ ０． ７３ １１． ０５ ６． ２５０ ５． ３３０－ １０． ６６ ２３８５ ３． ５３
０１１３８ 中海发展股份 １０． ５８０ － １． １２ １１３９ ０． ８８ ２９． ７３ １１． ８６０ １０． １００ － ９． ５４ ６０５７ ４． ６７
０１１７１ 兖州煤业股份 １９． ４００ ０． ９４ ２９７４ １． ５２ ２０． ３０ ２１． ５００ １８． ３００－ １３． ００ １６３３４ ８． ３４
０１１８６ 中国铁建 ９． ０１０ ０． ２２ １４７５ ０． ７１ １４． ８１ ９． ７２０ ８． ６６０ － ８． ０６ ６２８１ ３． ０３
０１２０２ 成都普天电缆股份 １． ４６０ － ２． ６７ ５３ ０． ３３ － １． ６８０ １． ４００－ １３． １０ ２０６ １． ２９
０１２１１ 比亚迪股份 ６６． ５００ － ２． ４２ ７３７ ０． ９３ ３３． ０２ ７４． ０００ ６４． ７００ － ５． ７４ ３２８３ ４． １４
０１３９８ 工商银行 ５． ５６０ － ０． １８ ３２４３２ ０． ３９ １２． ５３ ５． ７７０ ５． ４９０ － ３． ６４ １５４７１２ １． ８６
０１６１８ 中国中冶 ３． ６１０ － １． ６３ ２４４８ ０． ８５ １０． ５８ ４． ０９０ ３． ５６０－ １１． ３０ １１１２９ ３． ８８
０１７６６ 中国南车 ５． ８００ － ０． ６８ ７６４ ０． ３８ ３５． ９０ ６． ０６０ ５． ６５０ － ２． ０３ ３２４０ １． ６０
０１８００ 中国交通建设 ６． ６７０ － １． ７７ ３６５３ ０． ８３ １１． ９７ ７． ３６０ ６． ４５０－ １０． ３５ １２１４０ ２． ７４
０１８１２ 晨鸣纸业 ６． ６１０ － ４． ３４ ４５０ １． １５ １３． ８３ ７． １３０ ６． ５００ － ３． ６４ ２３６３ ６． ０４
０１８１８ 招金矿业 １６． ２２０ ３． ８４ ６５０ １． ４９ ２７． ４２ １６． ３６０ １４． ６６０ ６． ２９ １９００ ４． ３５
０１８９３ 中材股份 ４． ３２０ － ４． ００ ２１３２ １． ８３ １８． ８９ ５． ２５０ ４． １４０－ １５． ４６ ６４２４ ５． ５２
０１８９８ 中煤能源 １０． ９４０ － １． ０８ ５２８８ １． ２９ １６． ３０ １２． ０８０ １０． ６００ － ９． １４ １５７７９ ３． ８４
０１９１９ 中国远洋 ９． １５０ － １． ５１ ４８２４ １． ８７ － １０． １６０ ９． ０００ － ９． ９４ １９４３２ ７． ５３
０１９８８ 民生银行 ７． ７４０ － １． ０２ ２８９２ ０． ８４ １０． ８０ ８． ３６０ ７． ６００ － ８． ０８ １１２１０ ３． ２６
０２００６ 锦江酒店 １． ９７０ － １． ５０ ８１５ ０． ５９ ６６． ６０ ２． ４００ １． ９００－ １８． ９３ ４９０１ ３． ５２
０２００９ 金隅股份 ７． １００ － ０． ９８ ６４６ ０． １７ ９． ９１ ７． ６９０ ６． ９００ － ８． ０３ ２７６２ ０． ７１
０２３１８ 中国平安 ６１． １００ － １． ８５ １５５７ ０． ５４ ２８． ４２ ６７． ６００ ６０． ３５０ － ９． ９５ ５８１４ ２． ０３
０２３２８ 中国财险 ７． １６０ ０． １４ ２３９６ ０． ６９ ３９． ３３ ７． ４２０ ６． ９００ － ４． ６６ ８５０２ ２． ４６
０２３３３ 长城汽车 １３． ０００ ２． ６９ ３０６ ０． ７４ １２． ２９ １４． ４００ １２． ２４０ － ９． ２２ ２０５４ ４． ９７
０２３３７ 上海复地 １． ９６０ － １． ０１ １３０ ０． １２ ８． ７９ ２． １７０ １． ９１０ － ５． ７３ ９２７ ０． ８８
０２３３８ 潍柴动力 ５８． ３５０ １． ０４ １５９ ０． ７９ １２． ５４ ６４． ５００ ５５． ５００ － ９． ５３ ７０９ ３． ５０
０２３４５ 上海集优 １． ４００ ０． ７２ ３２０ ０． ４２ １１． ７２ １． ４９０ １． ３３０ － ６． ６７ １１７４ １． ５４
０２３５５ 宝业集团 ４． ７９０ － １． ０３ ３２ ０． １０ ５． ５５ ５． ６２０ ４． ７６０－ １４． ６２ ２１６ ０． ６９
０２３５７ 中航科工 ２． ９４０ － ０． ６８ １３１８ ０． ６５ ７３． ８３ ３． ４２０ ２． ７６０－ １２． ２４ ７７１５ ３． ８３
０２６００ 中国铝业 ６． ９７０ － ０． ７１ ３３６２ ０． ８５ － ７． ６８０ ６． ８７０ － ９． ９５ １８００２ ４． ５６
０２６０１ 中国太保 ３０． ６５０ ０． ００ １２４１ ０． ５４ ２８． ３６ ３３． ４００ ３０． ０００ － ５． ５５ ４９８８ ２． １６
０２６２６ 湖南有色金属公司 ３． ０４０ － ２． ２５ ７２６ ０． ４４ － ３． ４００ ２． ９００ － ７． ８８ ４７５３ ２． ９１
０２６２８ 中国人寿 ３３． ９００ － ０． ４４ ５０５６ ０． ６８ ２５． ６９ ３５． ４５０ ３３． ４５０ － ５． １７ ２３９６２ ３． ２２
０２６９８ 魏桥纺织 ５． ２６０ － １． １３ ３４２ ０． ８３ ６． １６ ５． ８００ ５． １２０ － ９． ３１ １００６ ２． ４３
０２７２２ 重庆机电 ２． ０２０ ０． ００ ８４４ ０． ７７ １１． １０ ２． １５０ １． ９３０ － ２． ８８ ４２２０ ３． ８４
０２７２７ 上海电气 ３． ３３０ － ３． ２０ ３９５７ １． ３３ １４． ９２ ３． ７２０ ３． ２９０－ １１． ２０ １２８４４ ４． ３２
０２７７７ 富力地产 ９． ７３０ ３． ２９ ２９３８ ２． ８９ ９． ５１ １０． １８０ ９． ０９０ － ６． ２６ １０７９９ １０． ６４
０２８６６ 中海集运 ２． ９１０ － ５． ５２ ８４８５ ２． ２６ － ３． ３６０ ２． ９００－ １２． ０８ ２９９００ ７． ９７
０２８６８ 首创置业 ２． ０３０ － ２． ４０ １２８６ １． ２６ ６． ７２ ２． ３８０ ２． ０００－ １４． ７１ ４４７８ ４． ３９
０２８８０ 大连港 ３． ３５０ － １． ７６ ４５３ ０． ４３ １４． ０２ ３． ６３０ ３． ３１０ － ７． ２０ １６２６ １． ５３
０２８８３ 中海油田服务 ９． ２６０ － ４． ７３ ２４４３ １． ５９ １１． ６７ １１． ０００ ９． ０６０－ １６． ２７ ８４４１ ５． ５０
０２８９９ 紫金矿业 ５． ９８０ ４． １８ ６０１３ １． ５０ ２１． ９０ ６． ２３０ ５． ６４０ － ３． ５５ １７３１２ ４． ３２

代码 简称
２０１０． ０５． ０７（周五）成交简况

今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

０３３２３ 中国建材 １０． ４８０ － ３． ５０ ４７６４ ３． ９７ ９． ６０ １２． ９００ １０． ４００－ １９． ２６ １３２７６ １１． ０６
０３３２８ 交通银行 ８． ２１０ － １． ９１ ５２８９ ０． ２３ １１． ８３ ８． ９００ ８． ０２０ － ９． ０８ ２７９７２ １． ２１
０３３３０ 灵宝黄金 ２． ９６０ － － － １８． ５８ － － － － －
０３３５５ 先进半导体 ０． ３３０ － ２． ９４ ６９３ ０． ６１ － ０． ３７０ ０． ２６０－ １０． ８１ １８００ １． ５９
０３３７８ 厦门港务 １． ３６０ － ０． ７３ ２１９ ０． ２２ １５． ９０ １． ４９０ １． ３２０ － ８． １１ １０７５ １． ０９
０３３９９ 南粤物流 ２． ０４０ － １． ４５ １７ ０． １２ － ２． ３００ ２． ０１０ － ８． １１ １７８ １． ２９
０３８３３ 新疆新鑫矿业 ４． １２０ ０． ００ ４１４ ０． ５５ ３５． １６ ４． ６３０ ３． ８１０ － ９． ０５ １４３０ １． ８８
０３８９８ 南车时代电气 １６． ５２０ － ０． ８４ ９７ ０． ２１ ２９． ６３ １７． ８２０ １６． １６０ － ０． ４８ １２５２ ２． ７４
０３９２８ 郑州燃气 １４． ０８０ － １． １２ ３８ ０． ７０ ８． ６８ １５． ３００ １３． ７８０ － ６． ８５ ９９ １． ７９
０３９６８ 招商银行 １７． ５８０ － １． ９０ ４３７３ １． １２ １７． ２９ １９． ３４０ １７． ３８０ － ９． ３８ １５２２３ ３． ８９
０３９８３ 中海石油化学 ４． ７００ － ０． ６３ ５４１ ０． ３１ １９． ６７ ５． １００ ４． ６００ － １． ６７ ４６５９ ２． ６３
０３９８８ 中国银行 ３． ９１０ － ０． ７６ ４３５９３ ０． ５７ １０． ７４ ４． ０７０ ３． ８５０ － ４． １７ １７８５０７ ２． ３５
０３９９３ 洛阳钼业 ５． ３３０ － ２． ７４ ５６３ ０． ４３ ４６． ８５ ６． ２９０ ５． ２２０－ １２． ３１ ５９５７ ４． ５４
０８０４５ 南大苏富特 ０． ４９０ － ５． ７７ ２４８ １． ０６ １９． ０６ ０． ５８０ ０． ４５０－ １５． ５２ ４６３ １． ９８
０８０４９ 吉林长龙药业 ０． ５１０－ １０． ５３ ２０２ １． １７ １１． ３８ ０． ６２０ ０． ５００－ １６． ３９ ３７９ ２． ２０
０８０５８ 罗欣药业 ８． ６５０ － １． １４ １７５ １． ０６ １７． ２４ ９． ９６０ ７． ８００－ １１． ４３ ５４０ ３． ２８
０８０６９ 同仁堂科技 １５． ９６０ １． ５３ ２７ ０． ３０ １５． ９４ １７． ５００ １５． ２００ － ６． ６７ ２０１ ２． ３０
０８０９５ 青鸟环宇 ０． ４８０ － ２． ０４ １９ ０． ０４ ２３． ４４ ０． ５２０ ０． ４６０ － ７． ６９ ２９２ ０． ６０
０８１０２ 上海复旦 ２． ６１０ － ４． ４０ ２７６ １． １４ ２６． ７１ ３． ０５０ ２． ５８０－ １３． ００ ６１４ ２． ５３
０８１０６ 浙大兰德 ０． ２９５ － － － － ０． ３３０ ０． ２８５－ １１． ９４ ６９ ０． ６１
０８１５７ 首都信息 ０． ４３０ － ４． ４４ ２０２ ０． ２６ １６． ５８ ０． ４９０ ０． ４１５－ １２． ２５ ８０１ １． ０３
０８１８９ 泰达生物 ０． ４００ ０． ００ ５ ０． ０１ ７６． ４３ ０． ４００ ０． ３８０ ５． ２６ １８ ０． ０２
０８１９６ 元征科技 １． ７４０ － １． ６９ １０１ ０． ３７ １４． ８５ １． ８２０ １． ６００ － ３． ３３ ５１２ １． ８７
０８１９７ 东北虎药业 ０． １９５ － １． ０２ ５２６ ２． ５４ ２８５． ６６ ０． ２４５ ０． １８２－ １８． ０７ １５３４ ７． ４１
０８１９９ 威高股份 ３２． ５００ － ３． １３ ２１８ ０． ５１ ４８． ４２ ３９． ８００ ３１． ９５０－ １０． ８４ ５９１ １． ３８
０８２０５ 交大慧谷 ０． ４４５ ９． ８８ １３ ０． １０ ６９． ８５ ０． ５００ ０． ４０５ － ９． １８ ２０６ １． ５６
０８２０８ 常茂生物化学工程 ０． ９１０ ０． ００ ４３ ０． ２３ １２． ７０ １． ０００ ０． ８８０－ １１． ６５ ３０４ １． ６６
０８２１１ 浙江永隆实业 ０． ０７７ － － － １３． ５４ － － － － －
０８２１７ 重庆长安物流 ５． ０００ － １． ３８ １４ ０． ２６ ５． ４９ ５． ２５０ ４． ８００ － ３． ４７ ５６ １． ０２
０８２２７ 海天天线 ０． ３１５ － １． ５６ １２ ０． ０７ － ０． ３４０ ０． ３１０ － ７． ３５ ７１ ０． ４４
０８２３０ 东江环保 ２． ４５０－ １０． ２６ １７２ ０． ９７ ２３． ２７ ２． ９５０ ２． ４１０－ １６． ９５ ２８８ １． ６２
０８２３１ 复旦张江 １． ６６０ － ２． ３５ ４１ ０． ２１ － １． ７２０ １． ５８０ － ２． ３５ ５４ ０． ２７
０８２３５ 赛迪顾问 ０． ２５０ ２． ０４ ４２ ０． ２０ １２． ９３ ０． ２６０ ０． ２２６ － ９． ０９ ２３３ １． １１
０８２３６ 宝德科技集团 ０． ３２０ － １． ５４ １００ ０． １６ ２３． ０６ ０． ４２０ ０． ２８０ １０． ３４ ８３２ １． ３７
０８２４３ 大贺传媒 ０． ５９０ １５． ６９ １４１ ０． ５６ ５１． ８６ ０． ５９０ ０． ４９０ １３． ４６ ３５１ １． ４０
０８２４７ 中生北控生物科技 ３． ９００ ２． ６３ ２２ ０． ６５ １２． ７０ ４． ２００ ３． ６９０ － ２． ５０ ６２ １． ８７
０８２４９ 屹东电子 ０． ２１０ － － － － － － － － －
０８２５１ 上海栋华 ０． ３４０ － ６． ８５ １１０ ０． ２４ １４９． ４２ ０． ３９５ ０． ３００－ １２． ８２ ３１４ ０． ６９
０８２５３ 天元铝业 ０． １４７ － ３． ９２ ５２５ ０． ４３ － ０． １６９ ０． １４３－ １２． ５０ ３１４２ ２． ６０
０８２５８ 西北实业 ０． １６３ － ５． ２３ ８０ ０． ３５ － ０． ２０５ ０． １６２－ ２０． ４９ ２３３ １． ０１
０８２５９ 安德利果汁 ０． ４３５ － ３． ３３ １３１２ ０． ７５ ２５． ３２ ０． ４８５ ０． ４００－ １０． ３１ ３１４６ １． ７９
０８２７３ 浙江展望 ２． ０００ － ９． ０９ ０ ０． ０１ － ２． ２００ ２． ０００－ １６． ６７ １ ０． ０３
０８２７７ 物美商业 １５． ３８０ － ２． ６６ ６９ ０． １４ ３７． ５５ １７． ０００ １５． ２００ － ８． ４５ ２５９ ０． ５１
０８２８５ 研祥智能 １． ７８０ － ２． ７３ １８６ ０． ６０ ２４． ８３ ２． ０００ １． ７００－ １１． ８８ ６２５ ２． ０３
０８２８６ 长城微光 ０． ８１０ － ３． ５７ １１ ０． １０ １６． ５６ ０． ９２０ ０． ８００－ １５． ６３ ３６ ０． ３２
０８２８７ 三宝科技 １０． ０４０ ３． ２９ ８ ０． ０９ ２０． ０６ １０． ９００ ９． １００ ２． ２４ ５５ ０． ６０
０８２９０ 天津天联公用 １． ６４０ － ２． ３８ ２４ ０． ０５ ２４． ８５ １． ７８０ １． ６２０ － ５． ２０ １４２０ ２． ８４
０８３０１ 明华科技 ０． ３８０ － ５． ００ ８１１ ４． ０５ ４７７． １５ ０． ４２０ ０． ３３５ ８． ５７ ４３２５ ２１． ６０
０８３２９ 海王英特龙 １． ０２０ － ４． ６７ ４５ ０． １９ － １． １１０ １． ０１０ － ８． ９３ １７７ ０． ７５
０８３３１ 浙江世宝 ２． ８４０ １． ４３ ８２ ０． ９５ ９． ８８ ３． ２００ ２． ６００ － ８． ９７ ４０２ ４． ６４
０８３４８ 滨海泰达物流 １． ６３０ １． ２４ １６ ０． １６ １０． ２３ １． ７５０ １． ６００ － ４． １２ ８８ ０． ８９
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日星期六
百姓投资

书书书

深圳证券交易所基金／转债
股票
代码

股票
简称

流通量
（亿元 ／份）

１０． ０５． ０７（周五）价格变动

前收
（元）

今收
（元）

升跌
（％ ）

成 交 量
（张 ／万份）

±张 ／
万份

成交笔
（笔）

均价（元）
５日 １０日

换手率
（％ ）

本周成交简况

周最高
（元）

周最低
（元）

升跌
（％ ）

成交量
（张 ／万份）

成交金额
（万元）

换手率
（％ ）

１２５７０９ 唐 钢 转 债 ３０． ００ １１１． ０５ １１１． １０ ０． ０５ ７７０２２ １ １２３ １１１． ２３ １１１． ３２ ０． ２６ １１１． ４９ １１０． ８８ － ０． １６ ２１６８５１ ２４１０ ０． ７２
１２５９６０ 锡 业 转 债 ６． ５０ １２５． ２０ １２５． ２３ ０． ０２ ２５８５１ － ２４ １００ １２８． ２７ １３０． ０２ ０． ４０ １３１． ００ １２４． １０ － ４． ２６ ４１４１１８ ５２５３ ６． ３７
１２５９６９ 安 泰 转 债 ７． ５０ １５１． ９９ １５９． ５０ ４． ９４ ７０７８２８ ２５ １６９１ １５２． ８４ １５３． ２８ ９． ４４ １５９． ９０ １４４． ８９ ６． ３３ １２２６１３６ １８８５５ １６． ３５
１５０００１ 瑞 福 进 取 ３０． ００ ０． ７９１ ０． ７８０ － １． ３９ ２８３３ － ３３９７ ３３８８ ０． ７９４ ０． ７９７ ０． ９４ ０． ８０４ ０． ７７０ － ３． １１ １６５７２ １３１３８ ５． ５２
１５０００２ 大 成 优 选 ４６． ７４ ０． ７５８ ０． ７５８ ０． ００ １８２９ － ３２３７ １１２６ ０． ７６６ ０． ７８１ ０． ３９ ０． ７７６ ０． ７４５ － ２． ８２ １２２９８ ９３９８ ２． ６３
１５０００３ 建 信 优 势 ４６． ４３ ０． ７７０ ０． ７７３ ０． ３９ １３９８ １８３ ３６６ ０． ７７６ ０． ７８０ ０． ３０ ０． ７８７ ０． ７５３ － １． ２８ ５１１６ ３９６４ １． １０
１５０００６ 同 庆 Ａ － １． ０７６ １． ０７８ ０． １９ １１２５ － ８７ １６３ １． ０７５ １． ０７２ － １． ０７９ １． ０７０ ０． ５６ ５９０７ ６３５２ －
１５０００７ 同 庆 Ｂ － ０． ８４８ ０． ８４５ － ０． ３５ １９９４６ ６７９６ ３５５２ ０． ８５３ ０． ８６０ － ０． ８７４ ０． ８２９ － １． ２９ ４９５４０ ４２０７８ －
１５００１０ 估 值 优 先 － １． ０３６ １． ０４０ ０． ３９ ２１０ － １５１ １１０ １． ０３５ １． ０３３ － １． ０４６ １． ０３２ ０． ５８ ９２５ ９５８ －
１５００１１ 估 值 进 取 － ０． ８８５ ０． ８９２ ０． ７９ ６５８ － ４６２ ２９２ ０． ８８６ ０． ８８７ － ０． ８９５ ０． ８６０ １． ０２ ２３７６ ２１０６ －
１５９９０１ 深 １ ０ ０ ＥＴＦ － ３． ４２０ ３． ３３２ － ２． ５７ ２５８００ － １８１９ ９９９９ ３． ４９９ ３． ６１１ － ３． ６０６ ３． ３１６ － ７． ７０ ９５７９５ ３３３４８２ －
１５９９０２ 中 小 板 － ２． ６０２ ２． ５４９ － ２． ０４ ７６７８ ５７０ ４５２８ ２． ６１３ ２． ６８９ － ２． ６９０ ２． ５３０ － ２． ７１ ２８０７０ ７３４４３ －
１５９９０３ 深 成 ＥＴＦ － １． ０５５ １． ０１５ － ３． ７９ ７３１１ ３５７７ １９８１ １． ０７５ １． １０９ － １． １１３ １． ００９ － ８． ８１ １６２９９ １７１７４ －
１６０１０５ 南 方 积 配 － １． １２８ １． １２９ ０． ０９ １１ ４ ３１ １． １３０ １． １４５ － １． １５０ １． １１０ － ０． ６２ ３５ ３９ －
１６０１０６ 南 方 高 增 － １． ５１２ １． ４９７ － ０． ９９ １９ ５ ４５ １． ５２４ １． ５５３ － １． ５５４ １． ４２０ － ２． ２８ ５８ ８７ －
１６０１１９ 南 方 ５ ０ ０ － １． １７２ １． １６９ － ０． ２６ ９０１ ２７２ ７３７ １． １８０ １． ２１３ － １． ２１０ １． １５０ － １． １８ ２６４２ ３１１７ －
１６０２１１ 国 泰 小 盘 － ０． ９４９ ０． ９４３ － ０． ６３ ２１１ １６９ １０５ ０． ９６０ ０． ９７６ － ０． ９７６ ０． ９２２ － ２． ５８ ３１２ ２９４ －
１６０３１１ 华 夏 蓝 筹 － １． １７５ １． １７０ － ０． ４３ ６６ ２ １８３ １． １８５ １． １９８ － １． １９６ １． １６０ － ２． ８２ ２２９ ２７１ －
１６０３１４ 华 夏 行 业 － ０． ９６７ ０． ９５９ － ０． ８３ ２２０ － ４０ ２８４ ０． ９６９ ０． ９８５ － ０． ９８４ ０． ９４８ － １． ４４ ８３１ ８０６ －
１６０５０５ 博 时 主 题 － １． ６４０ １． ６０８ － １． ９５ １１２ １７ ２７４ １． ６６６ １． ６９４ － １． ６９６ １． ６０２ － ５． ８０ ４１２ ６８３ －
１６０６０７ 鹏 华 价 值 － ０． ７８２ ０． ７７３ － １． １５ ８６ － ７６ １６４ ０． ７９５ ０． ８０９ － ０． ８０８ ０． ７７１ － ４． ８０ ６１６ ４９０ －
１６０６１０ 鹏 华 动 力 － １． １３８ １． １３５ － ０． ２６ ４９ １１ ９６ １． １５３ １． １７８ － １． １７１ １． １２０ － ３． １６ １６２ １８５ －
１６０６１１ 鹏 华 治 理 － ０． ９８０ ０． ９６８ － １． ２２ ２４ － １２ ６６ ０． ９８９ １． ００９ － １． ００９ ０． ９３０ － ４． ０６ １２１ １１９ －
１６０６１３ 鹏 华 创 新 － １． ４９５ １． ４８６ － ０． ６０ ７ ３ １４ １． ５１０ １． ５６９ － １． ５５０ １． ４５９ － ３． ３８ ２０ ３０ －
１６０６１５ 鹏 华 ３ ０ ０ － １． ０３８ １． ０１１ － ２． ６０ １０７ － ２ １０８ １． ０５３ １． ０７３ － １． ０７３ １． ００３ － ５． ７８ ３６７ ３８４ －
１６０６１６ 鹏 华 ５ ０ ０ － ０． ９２６ ０． ９１１ － １． ６２ ６９６ － １５４ ４３８ ０． ９２９ ０． ９４０ － ０． ９５２ ０． ９００ － ２． ０４ ３３３０ ３１００ －
１６０７０６ 嘉 实 ３ ０ ０ － ０． ７４８ ０． ７３５ － １． ７４ ７１６９ － １１９２ ４０５０ ０． ７６５ ０． ７８１ － ０． ７８５ ０． ７３１ － ６． ４９ ２３９８５ １８２１８ －
１６０７１６ 嘉 实 ５ ０ － ０． ７９８ ０． ７８０ － ２． ２６ ６９ － ４１ １２７ ０． ８１３ ０． ８１７ － ０． ８３０ ０． ７７０ － ６． ５９ ３４８ ２８２ －
１６０８０５ 长 盛 同 智 － ０． ８９５ ０． ８８５ － １． １２ ５ － ８ １９ ０． ９０３ ０． ９２１ － ０． ９１９ ０． ８８５ － ２． ７５ ５５ ５０ －
１６０９１０ 大 成 创 新 － ０． ８４３ ０． ８３４ － １． ０７ ２７ － ９ ３８ ０． ８４７ ０． ８６５ － ０． ８６３ ０． ８２５ － ２． ００ １２５ １０６ －
１６１００５ 富 国 天 惠 － １． ３２０ １． ３１１ － ０． ６８ ２ － ２ １９ １． ３３３ １． ３６２ － １． ３６４ １． ２９４ － ３． １０ １７ ２２ －
１６１０１０ 富 国 天 丰 － １． １２３ １． １２０ － ０． ２７ １６１５ ４０５ ４８６ １． １１７ １． １１６ － １． １２３ １． １１１ ０． ５４ ３４５４ ３８６２ －
１６１６０７ 融 通 巨 潮 － ０． ９０１ ０． ８８５ － １． ７８ １５ １ ６９ ０． ９１６ ０． ９２８ － ０． ９４０ ０． ８８０ － ４． ９４ ４２ ３８ －
１６１６１０ 融 通 领 先 － ０． ９７６ ０． ９６１ － １． ５４ ９ － ６ ３２ ０． ９８０ １． ００１ － ０． ９９８ ０． ９５５ － ３． ２２ ５０ ４９ －
１６１７０６ 招 商 成 长 － １． ２８５ １． ２７０ － １． １７ １９ ４ ４３ １． ２９２ １． ３１１ － １． ３２５ １． ２４０ － ２． ０８ ５８ ７５ －
１６１８１０ 银 华 内 需 － ０． ９９５ ０． ９８３ － １． ２１ ３６ ２ ７２ ０． ９９６ １． ０１６ － １． ０７１ ０． ９６８ － １． ７０ １５６ １５６ －
１６１８１１ 银 华 ３ ０ ０ － ０． ９００ ０． ８９０ － １． １１ １７ － １０ ４０ ０． ９１５ ０． ９３２ － ０． ９４３ ０． ８８０ － ４． ９１ １４６ １３４ －
１６１９０３ 万 家 公 用 － ０． ７８５ ０． ７６０ － ３． １８ ８ ７ ３５ ０． ７８９ ０． ８０３ － ０． ８０４ ０． ７４９ － ５． ００ １６ １２ －
１６２００６ 长 城 久 富 － １． ３１８ １． ３０５ － ０． ９９ １１ － １３ ３９ １． ３２０ １． ３９２ － １． ３４０ １． ２８０ － ２． ４７ ６２ ８１ －
１６２２０７ 泰 达 效 率 － ０． ８１３ ０． ８０７ － ０． ７４ ６８ － ４０ ９３ ０． ８０９ ０． ８２０ － ０． ８２５ ０． ７８７ １． １３ ４０６ ３２９ －
１６２３０７ 海 富 １ ０ ０ － ０． ８１０ ０． ７９７ － １． ６０ １６ １ １８ ０． ８２７ ０． ８５０ － ０． ８８３ ０． ７６９ － ６． ２４ ５０ ４１ －
１６２６０５ 景 顺 鼎 益 － ０． ９７９ ０． ９７８ － ０． １０ １４ － ３２ ３６ ０． ９９５ １． ０１２ － １． ０２６ ０． ９５３ － ２． ８８ １３７ １３６ －
１６２６０７ 景 顺 资 源 － ０． ７７０ ０． ７５８ － １． ５６ ６１ ３０ １０６ ０． ７７７ ０． ７９１ － ０． ７９５ ０． ７５５ － ３． ９３ １７１ １３２ －
１６２７０３ 广 发 小 盘 － １． ８９９ １． ８５６ － ２． ２６ ７７ － １６ ２８８ １． ９２３ １． ９５５ － １． ９６９ １． ８５１ － ５． ３１ ３０９ ５９１ －
１６２７１１ 广 发 ５ ０ ０ － ０． ９９９ ０． ９９０ － ０． ９０ １２５４ ７１５ ７８１ １． ００５ １． ０３２ － １． ０２２ ０． ９８１ － ２． １７ ３６３２ ３６３７ －
１６３００１ 长 信 １ ０ ０ － ０． ９６２ ０． ９５８ － ０． ４２ ９４ ２ ５５ ０． ９７１ ０． ９７８ － ０． ９８３ ０． ９５４ － ２． ５４ ４６３ ４５０ －
１６３３０２ 大 摩 资 源 － ２． ０８０ ２． ０７８ － ０． １０ ３７ － ２９ ９４ ２． ０８０ ２． １０８ － ２． １１６ ２． ０３８ － ０． ４３ １６８ ３４９ －
１６３４０２ 兴 业 趋 势 － １． ０５５ １． ０４２ － １． ２３ １５６ － ５ ３２８ １． ０６３ １． ０７７ － １． ０７５ １． ０３４ － ３． ０７ ６０５ ６４１ －
１６３５０３ 天 治 核 心 － ０． ５４２ ０． ５２９ － ２． ４０ １３７ － ４６ ３５４ ０． ５４４ ０． ５５５ － ０． ５５６ ０． ５２６ － ３． ９９ ５８３ ３１６ －
１６３８０１ 中 银 中 国 － １． ６２５ １． ６２８ ０． １８ １４ － ２ ４０ １． ６２４ １． ６４７ － １． ６５７ １． ６０１ ０． ４９ ６０ ９７ －
１６５３０９ 建 信 ３ ０ ０ － ０． ８７２ ０． ８４９ － ２． ６４ ２７ １０ ６９ ０． ８８１ ０． ８９０ － ０． ９０２ ０． ８４９ － ６． １９ ７６ ６６ －
１６６００１ 中 欧 趋 势 － ０． ９０１ ０． ９００ － ０． １１ ６５ ５７ ６４ ０． ９１４ ０． ９３１ － ０． ９３２ ０． ８７７ － ３． ０２ ８５ ７５ －
１６６００６ 中 欧 小 盘 － ０． ９２７ ０． ９６４ ３． ９９ ２４ ２０ ３８ ０． ９４１ ０． ９５７ － ０． ９８７ ０． ９０３ １． ４７ ８４ ７９ －
１８４６８８ 基 金 开 元 １９． ７０ ０． ８５３ ０． ８６９ １． ８８ ２３７８ － ２９７ ２４２４ ０． ８５４ ０． ８５１ １． ２１ ０． ８７０ ０． ８４４ ２． ６０ １０４３４ ８９０８ ５． ３０
１８４６８９ 基 金 普 惠 １９． ７０ ０． ９９８ ０． ９９５ － ０． ３０ ５９９ － １１ ５４３ １． ００６ １． ０４６ ０． ３０ １． ０１８ ０． ９８５ － ２． １６ ３５３３ ３５４９ １． ７９
１８４６９０ 基 金 同 益 １９． ７０ ０． ９２０ ０． ９１１ － ０． ９８ １５２６ ６５３ ７５１ ０． ９２４ ０． ９３９ ０． ７７ ０． ９３４ ０． ９０４ － ２． ２５ ４５１６ ４１５５ ２． ２９
１８４６９１ 基 金 景 宏 １９． ７０ １． ００３ ０． ９９９ － ０． ４０ １３５７ － ２７５ ６４９ １． ０１３ １． ０３２ ０． ６９ １． ０２４ ０． ９８３ － ３． ０１ ７００３ ７０７２ ３． ５５
１８４６９２ 基 金 裕 隆 ２９． ８５ ０． ８８７ ０． ８８６ － ０． １１ １３４０ ４１１ ９３６ ０． ８９４ ０． ９０２ ０． ４５ ０． ９０５ ０． ８７６ － １． ５６ ４７０４ ４１９８ １． ５８
１８４６９３ 基 金 普 丰 ２９． ８５ ０． ８８６ ０． ８８０ － ０． ６８ ２７２７ １２５８ １０５２ ０． ８９６ ０． ９３３ ０． ９１ ０． ９１２ ０． ８６０ － ２． ７６ ７３９９ ６５９２ ２． ４８
１８４６９８ 基 金 天 元 ２９． ８５ ０． ８６２ ０． ８６２ ０． ００ ８４３ － ４５５ ８０１ ０． ８７１ ０． ８７９ ０． ２８ ０． ８８０ ０． ８５０ － ２． ０５ ４７７５ ４１４５ １． ６０
１８４６９９ 基 金 同 盛 ２９． ８５ ０． ８９８ ０． ８９５ － ０． ３３ １８６０ ４４１ １４４５ ０． ９０８ ０． ９１９ ０． ６２ ０． ９２０ ０． ８８１ － ２． ８２ ７５４０ ６８２５ ２． ５３
１８４７０１ 基 金 景 福 ２９． ８５ ０． ９７９ ０． ９７９ ０． ００ １５９５ ２４８ １００６ ０． ９８６ ０． ９９３ ０． ５３ １． ００３ ０． ９６５ － １． ２１ ６７２４ ６６２２ ２． ２５
１８４７０５ 基 金 裕 泽 ４． ９８ １． ０２２ １． ０２１ － ０． １０ ６２８ ３１５ ２２４ １． ０４０ １． ０５７ １． ２６ １． ０６５ １． ００３ － ４． ５８ １６１９ １６７２ ３． ２５
１８４７２１ 基 金 丰 和 ２９． ８５ ０． ８２２ ０． ８１９ － ０． ３６ ３４２０ － １３６０ １８１１ ０． ８２２ ０． ８３０ １． １５ ０． ８３２ ０． ８１１ － ０． ３６ １４１１８ １１６０６ ４． ７３
１８４７２２ 基 金 久 嘉 １９． ８０ ０． ７４４ ０． ７４７ ０． ４０ ３５９１ ４１２ １３６７ ０． ７５７ ０． ７６４ １． ８１ ０． ７６６ ０． ７３３ － ３． ３６ １３８６３ １０４３０ ７． ００
１８４７２８ 基 金 鸿 阳 １９． ９０ ０． ６２０ ０． ６１３ － １． １３ ２２４５ ７１８ １７８８ ０． ６２６ ０． ６３３ １． １３ ０． ６３５ ０． ６１２ － ３． ４６ ６５０１ ４０５３ ３． ２７

上海证券交易所基金／转债
股票
代码

股票
简称

流通量
（亿元 ／份）

１０． ０５． ０７（周五）价格变动

前收
（元）

今收
（元）

升跌
（％ ）

成 交 量
（张 ／万份）

±张 ／
万份

成交笔
（笔）

均价（元）
５日 １０日

换手率
（％ ）

本周成交简况

周最高
（元）

周最低
（元）

升跌
（％ ）

成交量
（张 ／万份）

成交金额
（万元）

换手率
（％ ）

１１０００３ 新 钢 转 债 ２７． ６０ １１８． ００ １１７． ８５ － ０． １３ １４３９７ － ３ １３６ １２０． ２７ １２１． ４２ ０． ０５ １２３． ０１ １１６． １０ － ２． ９１ １１１４４３ １３５２９ ０． ４０
１１０００４ 厦 工 转 债 ６． ００ １２９． ２２ １２８． ００ － ０． ９４ ５６６９ ０ ６３ １２９． ５８ １３１． ９５ ０． ０９ １３２． ６０ １２７． ２０ － ０． ７８ １０５２０ １３５８ ０． １８
１１０００５ 西 洋 转 债 ２． ６５ １５１． ８９ １４７． ５０ － ２． ８９ ６３４９ － １ １４５ １４７． ４９ １４６． ７９ ０． ２４ １５７． ００ １４２． ０６ １． ６８ ３３５９６ ５１０５ １． ２７
１１０００６ 龙 盛 转 债 １２． ５０ １２９． ０７ １２９． ０７ ０． ００ － － － １２７． ６９ １３４． ２７ － １３２． ７０ １２３． ８７ ０． ８４ ３７５５ ４７６ ０． ０３
１１０００７ 博 汇 转 债 ９． ７５ １１８． ５９ １１８． ２０ － ０． ３３ ２００２ ０ ６１ １１９． ５８ １２０． ８０ ０． ０２ １２０． ９８ １１７． ５１ － １． ８３ １６４００ １９５７ ０． １７
１１０００８ 王 府 转 债 ８． ２１ １２９． ００ １２６． ９８ － １． ５７ ３１７０８ ３ １８１ １２８． ９０ １２９． １９ ０． ３９ １３０． ４９ １２６． ５０ － １． ８５ ５０５６３ ６４７７ ０． ６２
１１００７８ 澄 星 转 债 ４． ４０ １２２． ００ １２３． １８ ０． ９７ １９２６ ０ ９９ １２３． ５９ １２４． １３ ０． ０４ １２５． ００ １２２． ００ － ０． ５７ ５４１０ ６６９ ０． １２
５００００１ 基 金 金 泰 １９． ７０ １． ０２７ １． ０２７ ０． ００ １２００ ７２２ ４８８ １． ０３９ １． ０４５ ０． ６１ １． ０５０ １． ００８ － ２． ３８ ２９４２ ３０３３ １． ４９
５００００２ 基 金 泰 和 １９． ７０ ０． ９０６ ０． ９１２ ０． ６６ ８５８ ２９４ ７２０ ０． ９１３ ０． ９１５ ０． ４４ ０． ９２５ ０． ８９５ － ０． ６５ ３１９５ ２９０９ １． ６２
５００００３ 基 金 安 信 １９． ７０ １． １１０ １． １１０ ０． ００ ８２３ ３９３ ７３３ １． １１６ １． １２５ ０． ４２ １． １２７ １． ０９２ － １． １６ ２１４６ ２３８２ １． ０９
５００００５ 基 金 汉 盛 １９． ７０ １． ２１０ １． ２０７ － ０． ２５ １０２１ － ９７５ ７１４ １． ２０８ １． ２１１ ０． ５２ １． ２１５ １． １８５ ０． ００ ４７４６ ５７２０ ２． ４１
５００００６ 基 金 裕 阳 １９． ７０ ０． ９５２ ０． ９４２ － １． ０５ １１８９ － ４８９ １２７９ ０． ９５２ ０． ９４９ ０． ６０ ０． ９５７ ０． ９３８ － １． ４６ ４３５５ ４１３６ ２． ２１
５００００８ 基 金 兴 华 １９． ７０ １． １１０ １． ０９０ － １． ８０ ２０７８ ５０９ ２２６１ １． １２１ １． １３０ １． ０５ １． １３５ １． ０８０ － ４． ８９ ６９７６ ７７６６ ３． ５４
５００００９ 基 金 安 顺 ２９． ８５ １． １４９ １． １４４ － ０． ４４ １５８８ ３１３ １２９５ １． １５３ １． １６０ ０． ５３ １． １６８ １． １３０ － １． １２ ５１０５ ５８７１ １． ７１
５０００１１ 基 金 金 鑫 ２９． ８５ ０． ８８５ ０． ８８３ － ０． ２３ ２６８８ ３１３ １６５２ ０． ８９６ ０． ９０７ ０． ９０ ０． ９１１ ０． ８７０ － ２． ５４ １１１８６ １００１０ ３． ７５
５０００１５ 基 金 汉 兴 ２９． ８５ ０． ９２９ ０． ９３３ ０． ４３ １７８２ － ３５５ １１９０ ０． ９３６ ０． ９４０ ０． ６０ ０． ９４７ ０． ９１５ － １． ０６ ７６１７ ７１０６ ２． ５５
５０００１８ 基 金 兴 和 ２９． ８５ ０． ９２２ ０． ９３６ １． ５２ ３７３９ ２０６６ １５８５ ０． ９３２ ０． ９３５ １． ２５ ０． ９４１ ０． ９０１ ０． ００ ８５８０ ７９５２ ２． ８７
５０００３８ 基 金 通 乾 １９． ８０ １． ２０６ １． １９３ － １． ０８ ２７２６ － ２１７ １８３９ １． １９９ １． ２０６ １． ３８ １． ２２５ １． １７１ ０． ５９ １４９１７ １７８８３ ７． ５３
５０００５６ 基 金 科 瑞 ２９． ８５ ０． ８９３ ０． ８８７ － ０． ６７ １８７２ ７１ １１６５ ０． ９０２ ０． ９１１ ０． ６３ ０． ９１２ ０． ８８０ － ３． ０６ ５９４８ ５３３７ １． ９９
５０００５８ 基 金 银 丰 ２９． ８５ ０． ８４０ ０． ８４０ ０． ００ ２１７２ ５４４ １８２１ ０． ８５０ ０． ８６０ ０． ７３ ０． ８６１ ０． ８２３ － ２． ４４ ６８１４ ５７４９ ２． ２８
５１００１０ 治 理 ＥＴＦ － ０． ７３５ ０． ７２３ － １． ６３ ７８９ － ２１０６ ３７９ ０． ７５８ ０． ７７２ － ０． ７８２ ０． ７１８ － ８． ７１ ４７３７ ３５５７ －
５１００２０ 超 大 ＥＴＦ － ０． ２１０ ０． ２０６ － １． ９１ ７４０４ － １６２４０ １７３５ ０． ２１６ ０． ２２０ － ０． ２２２ ０． ２０５ － ８． ０４ ５０７４２ １０９５５ －
５１００５０ ５ ０ ＥＴＦ － ２． ００９ １． ９８６ － １． １５ ８５５９４ １５９９ ２３９０５ ２． ０６７ ２． ０９７ － ２． １２１ １． ９６４ － ６． ８０ ２９６７３８ ６０８７８６ －
５１００６０ 央 企 ＥＴＦ － １． ３６５ １． ３３９ － １． ９１ １５６９ － ３８４ １０７０ １． ４０９ １． ４３７ － １． ４６４ １． ３２４ － ９． ８９ ７２９７ １０１８３ －
５１０１８０ １ ８ ０ ＥＴＦ － ０． ６２３ ０． ６１４ － １． ４５ ７３１３０ ７６９ ６８８２ ０． ６３９ ０． ６５２ － ０． ６５６ ０． ６０６ － ６． ６９ ２５１２６６ １５９１７３ －
５１０８８０ 红 利 ＥＴＦ － ２． ２３２ ２． ２０１ － １． ３９ ３５１１ － １７０９ ２０６１ ２． ２９０ ２． ３３１ － ２． ３３８ ２． １２０ － ６． ６２ １３７９６ ３１２８８ －

深沪交易所权证
权证
代码

权证
简称

收盘价
（元）

升跌
（％）

周升跌
（％）

周成交量
（万份） （±）

正股
代码

正股
简称

收盘价
（元）

升跌
（％）

周升跌
（％）

周成交量
（万股） （±）

行权价
（元）

行权
比例

内含
价值
（元）

溢价率
（％）

剩余
存续期
（日）

存续
截止日

５８００２２ 国电 ＣＷＢ１ ０． ６１１－ ２５． ６７－ ４６． ３１ １０１０８２７ ５６５２７ ６００７９５ 国电电力 ３． ６０ － ４． ００ － ８． ８６ ３４３８２ ７８８８ ３． ７００ ２． ０２０ ０． ０００ １１． １８ １４ ２０１０． ０５． ２１

５８００２４ 宝钢 ＣＷＢ１ ０． ５７４ ４． ３６－ １１． ２８ １１６８０４０ － ９４１５６ ６０００１９ 宝钢股份 ６． ４３ － ０． １６ － ６． ６８ ２４４６３ － ９３１４ １２． １６０ ０． ５００ ０． ０００ １０６． ９７ ５７ ２０１０． ０７． ０３

５８００２６ 江铜 ＣＷＢ１ ３． ２０５ － ５． ６０－ １６． ４７ ２５４３５９ １１０５７ ６００３６２ 江西铜业 ２９． ５６ － ３． ６８－ １２． ６５ ３３７６ ３９３ １５． ４００ ０． ２５０ ３． ５４０ － ４． ５３ １５５ ２０１０． １０． ０９

５８００２７ 长虹 ＣＷＢ１ ２． ７３３ － ２． ９５ － ６． ７６ ７１０９４ － ４１５６９ ６００８３９ 四川长虹 ５． ７８ － ３． ８３ － ７． ９６ ５４６４ － ４０３１ ５． ２３０ １． ０００ ０． ５５０ ３７． ７７ ４６８ ２０１１． ０８． １８
权证数据来源：聚源数据。

国际主要黄金市场行情
品种 开盘价 最高价 最低价 收盘价 收盘价

（人民币／克） 日期
伦敦黄金 １１７５ １２０９． ６ １１７２ １２０８． ４０

美元 ／盎司 ２６４． ９７ ５． ６

纽约期金 １１７６ １２１１． ９ １１７３ １１９７． ３０
美元 ／盎司 ２６２． ５４ ５． ６

东京期金 ３５３７ ３５７５ ３５２８ ３５６１
日元 ／克 ２６５． ８９ ５． ７

香港黄金 １１１１３ １１１３５ １１０４７ １１０８５
港金 ／港两 ２５９． ８８ ５． ７

上海黄金交易所市场行情
品种 开盘价 最高价 最低价 收盘价

沪 Ａｕ９９． ９５ ２５８． ５０ ２６４． ００ ２５８． ５０ ２６３． ７８
沪 Ａｕ９９． ９９ ２５８． ８０ ２６３． ９３ ２５８． ２０ ２６３． ６３
沪 Ａｕ１００ｇ ２５８． ８０ ２６３． ８５ ２５８． ７０ ２６３． ６９
沪 ＡｕＴ ＋ Ｄ ２５８． １０ ２６３． ９８ ２５８． ０５ ２６３． ５７
沪 Ｐｔ９９． ９５ ３７９． ００ ３８０． ００ ３７６． ５０ ３７７． ５０
沪 Ａｇ９９． ９９ ４０９０． ００ ４０９０． ００ ４０９０． ００ ４０９０． ００
沪 Ａｇ（Ｔ ＋ Ｄ） ４０４３． ００ ４０８７． ００ ４０３５． ００ ４０８６． ００

注：金价数据由ｗｗｗ． ２４ｋ９９． ｃｏｍ提供；截止时间：２０１０年５月７日１７点
０５分

海外主要股市 上海银行同业拆放利率
市场 收盘 涨跌 涨跌幅

（％）
台湾加权指数 ７５６７． １ － １２ － ０． １６

恒生指数 １９９２０． ２９ － ２１３ － １． ０６

香港国企股指数 １１３７９． ５６ － ７０ － ０． ６１

红筹指数 ３７１０． ２４ － １ － ０． ０１

澳洲所有普股指数 ４５０７． ４ － ９１ － １． ９８

日经指数 １０３６４． ５９ － ３３１ － ３． １

韩国综合指数 １６４７． ５ － ３７ － ２． ２１

市场 收盘 涨跌 涨跌幅
（％）

道琼斯指数 １０５２０． ３２ － ３４８ － ３． ２

ＮＡＳＤＡＱ指数 ２３１９． ６４ － ８３ － ３． ４４

金融时报 ５１８５． ７６ － ７５ － １． ４３

法国 ＣＡＣ ４０指数 ３４６５． ７１ － ９０ － ２． ５４

德国 ＤＡＸ指数 ５８０７． ４６ － １０１ － １． ７１

道琼斯中国 ８８指数 ２３０． ２４ － ３． ９１ － １． ６７

道琼斯上海指数 ３２８． １１ － ５． ８７ － １． ７６

道琼斯深圳指数 ３６１． ５５ － ７． ８４ － ２． １２

截止时间：２０１０年５月４日１７点

期限 Ｓｈｉｂｏｒ
（％）

涨跌
（ＢＰ）

Ｏ ／ Ｎ １． ４０８８ ０． ００
１Ｗ １． ７０３３ ２． １２
２Ｗ １． ６９３８ ０． ８４
１Ｍ １． ７７８３ ０． ７９
３Ｍ １． ９４７９ ０． １４
６Ｍ ２． ０４３９ ０． １３
９Ｍ ２． １６３３ － ０． ０１
１Ｙ ２． ３６７７ － ０． ０５

主要货币兑美元行情
币种 买入 卖出 涨跌幅

（％）
欧元 ／美元 １． ２７２２ １． ２７２４ ０． ８１
英镑 ／美元 １． ４６４２ １． ４６４５ － １． ２６
美元 ／日元 ９２． １ ９２． １２ １． ７
澳元 ／美元 ０． ８８８ ０． ８８８２ ０． ３５
美元 ／加元 １． ０５３１ １． ０５３５ ０． １
美元 ／瑞郎 １． １１４７ １． １１４９ ０． １
美元 ／港元 ７． ７８０１ ７． ７８０９ ０． １１
纽元 ／美元 ０． ７０９１ ０． ７０９４ － ０． １４

美元 ／新加坡元 １． ３９９３ １． ４００５ － ０． ２５
美元 ／新台币 ３１． ６５ ３１． ７５ － ０． ０２

更多精彩数据
h t t p : //www.se cu t i me s. com/d at a . sh t ml

书书书

沪深３００股指期货行情
合约
代码周开盘价周最高价周最低价周收盘价涨跌 持仓量

（手） 持仓变化周末
结算价

成交量
（手）

成交金额
（万元）

ＩＦ１００５ ３０７９． ８ ３０９４． ４ ２８６２． ２ ２８９７． ６ － ２０９． ４ ８２８２ － １５ ２８９６． ０ ７０５９９２ ６３６１８９２５． ９７
ＩＦ１００６ ３１２８． ６ ３１３１． ８ ２９２１． ０ ２９４３． ０ － ２０６． ４ ２７７２ ９３６ ２９４６． ８ ３９０２３ ３５５９８９８． ６０
ＩＦ１００９ ３２１０． ０ ３２２９． ６ ３００７． ０ ３０３３． ８ － ２０９． ４ ４７０ １５８ ３０３５． ０ ２１６３ ２０５０４７． ２９
ＩＦ１０１２ ３２９５． ０ ３３１０． ０ ３０８２． ０ ３１００． ０ － ２２６． ８ ５９０ １１７ ３１０３． ４ ２４７８ ２３９１２２． ６５


